



KILDERY
FAUSTINO
ADVINCULA
MOURA:
0717803937
0

Assessoria legal
Data: 2022/06/14 14:39:25 -03'00'
CNPJ: 07.093.888/0001-11, 11.510

ITEM	UNID	CODIGO	ESPECIFICAÇÃO	MAC	PAB	QUANT. TOTAL	MARCA	ANVISA	VR. UNIT	VR. TOTAL	
10	AMPOLA 2VL	448845	CETOPROFENO, CETOPROFENO, CONCENTRAÇÃO:50 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA:SOLUÇÃO INJETAVEL	45.000	7.500	52.500	UNIAO QUIMICA	104971462	RS 1,30	RS 68.250,00	sessenta e oito mil, duzentos e cinquenta reais
11	AMPOLA 2VL	340167	CIMETIDINA, CIMETIDINA, CONCENTRAÇÃO:150 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA:SOLUÇÃO INJETAVEL	8.000	3.250	11.250	TEUTO	103700402	RS 1,30	RS 14.825,00	um real e trinta e cinco centavos
12	AMPOLA 10ML	340178	CISATRACÚRIO BESILATO, CISATRACÚRIO BESILATO, CONCENTRAÇÃO:2 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA:SOLUÇÃO INJETAVEL	375		375	ACHE	105730704	RS 19,61	RS 7.353,75	dezenove reais e sessenta e um centavos
13	AMPOLA 5ML	340178	CISATRACÚRIO BESILATO, CISATRACÚRIO BESILATO, CONCENTRAÇÃO:2 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA:SOLUÇÃO INJETAVEL	375		375	ACHE	105730704	RS 19,57	RS 7.338,75	dezenove reais e cinquenta e sete centavos
14	AMPOLA 2VL	292419	CLINDAMICINA, CLINDAMICINA, DOSAGEM:150 MG/ML, APRESENTAÇÃO:SOLUÇÃO INJETAVEL	7.500		7.500	HIPOLABOR	113430103	RS 2,90	RS 21.750,00	dois reais e noventa e cinco centavos
15	AMPOLA 4ML	292419	CLINDAMICINA, CLINDAMICINA, DOSAGEM:150 MG/ML, APRESENTAÇÃO:SOLUÇÃO INJETAVEL	7.500		7.500	HIPOLABOR	113430103	RS 4,95	RS 37.125,00	quatro reais e noventa e cinco centavos
16	AMPOLA 1ML	340206	CLONIDINA CLORIDRATO, CLONIDINA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO:0,15 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA:SOLUÇÃO INJETAVEL	1.500		1.500	CRISTALIA	102980193	RS 9,35	RS 14.025,00	nove reais e trinta e cinco centavos
VALOR TOTAL DO LOTE										RS 756.997,50	setecentos e cinquenta e seis mil, novecentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos

ITEM	UNID	CODIGO	ESPECIFICAÇÃO	MAC	PAB	QUANT. TOTAL	MARCA	ANVISA	VR. UNIT	VR. TOTAL	
1	AMPOLA 2VL	276283	DESLANÓSIDO, DESLANÓSIDO, DOSAGEM:0,2 MG/ML, APRESENTAÇÃO:SOLUÇÃO INJETAVEL	3.750		3.750	UNIAO QUIMICA	104971229	RS 2,26	RS 8.475,00	dois reais e vinte e seis centavos
2	AMPOLA 1ML	300733	DEXAMETASONA, DEXAMETASONA, CONCENTRAÇÃO:2 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA:SOLUÇÃO INJETAVEL	30.000	11.250	41.250	FARVACE	110850032	RS 1,47	RS 60.637,50	um real e quarenta e sete centavos
3	FRASCO/AMPOLA 2,5VL	292427	DEXAMETASONA, DEXAMETASONA, DOSAGEM:4 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA:SOLUÇÃO INJETAVEL	30.000	15.000	45.000	FARVACE	110850032	RS 2,31	RS 103.950,00	dois reais e trinta e cinco centavos
4	AMPOLA 3VL	271003	DICLOFENACO, DICLOFENACO, APRESENTAÇÃO:SAL SÓDICO, DOSAGEM:25MG/ML, USO:SOLUÇÃO INJETAVEL	30.000	15.000	45.000	TEUTO	103700306	RS 1,30	RS 58.500,00	um real e trinta e cinco centavos

DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA
RUA PROFESSOR COSTA MENDES - BOM FUTURO - FORTALEZA - CE - Fone: (85)3045-2775 - CEP: 60.462-200
CNPJ: 21.572.278/0001-03 - Insc. Estadual: 064360601



KILDERY
FAUSTINO
ADVINCULA
A MOURA:
0717803937
0

FAUSTINO ADVINCULA MOURA
CNPJ: 07.178.039/37-0
RUA PROFESSOR COSTA MENDES - BOM FUTURO - FORTALEZA - CE - FONE: (85) 3045-2775 - CEP: 60.462-200

5	AMPOLA 2ML	268252	DIPIRONA SODICA, DOSAGEM:500 MG/ML, APRESENTAÇÃO:SOLUÇÃO INJETAVEL	40.000	27.500	67.500	SANTISA	101860036	RS 1,32	um real e trinta e dois centavos	oitenta e nove mil e cem reais
6	AMPOLA 20ML	268446	DOBUTAMINA CLORIDRATO, DOSAGEM:12,5 MG/ML, INDICAÇÃO:INJETAVEL	2.250		2.250	HYPOFARMA	103870057	RS 8,15	oito reais e quinze centavos	dezoito mil, trezentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
7	AMPOLA 10ML	268960	DOPAMINA, DOSAGEM:5 MG/ML, APRESENTAÇÃO:SOLUÇÃO INJETAVEL	2.250		2.250	UNIAO QUIMICA	104971198	RS 5,26	cinco reais e vinte e seis centavos	oito mil, oitocentos e trinta e cinco reais
8	SERINGA 0,4ML	448982	ENOXAPARINA, ENOXAPARINA, CONCENTRAÇÃO:100 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA:SOLUÇÃO INJETAVEL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS 1:SERINGA PREENCHIDA (40MG)	1.500		750	BLAU	116370175	RS 33,95	trinta e três reais e noventa e cinco centavos	setenta e seis mil, trezentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
9	SERINGA 0,6ML	448982	ENOXAPARINA, ENOXAPARINA, CONCENTRAÇÃO:100 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA:SOLUÇÃO INJETAVEL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS 1:SERINGA PREENCHIDA (60MG)	1.500		750	BLAU	116370175	RS 4,16	quarenta e um reais e dezesseis centavos	noventa e dois mil, seiscentos e dez reais
10	SERINGA 0,8ML	448982	ENOXAPARINA, ENOXAPARINA, CONCENTRAÇÃO:100 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA:SOLUÇÃO INJETAVEL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS 1:SERINGA PREENCHIDA (80MG)	2.500		1.250	BLAU	116370175	RS 56,28	cinquenta e seis reais e vinte e oito centavos	duzentos e onze mil e cinquenta reais
11	AMPOLA 1ML	272198	ETILEFRINA CLORIDRATO, COMPOSIÇÃO:10MG/ML, APRESENTAÇÃO:INJETAVEL	3.750		3.750	UNIAO QUIMICA	104971220	RS 2,28	dois reais e vinte e oito centavos	oito mil, quinhentos e cinquenta reais
12	AMPOLA 1ML IV	292399	FITOMENADIONA, FITOMENADIONA, DOSAGEM:19 MG/ML, APRESENTAÇÃO:SOLUÇÃO INJETAVEL	3.750		3.750	CRISTALIA	102980115	RS 1,65	um real e sessenta e cinco centavos	seis mil, cento e setenta e sete reais e cinquenta centavos
13	AMPOLA 1ML IM	292399	FITOMENADIONA, FITOMENADIONA, DOSAGEM:10 MG/ML, APRESENTAÇÃO:SOLUÇÃO INJETAVEL	3.750		3.750	CRISTALIA	102980115	RS 2,00	dois reais	sete mil e quinhentos reais
14	AMPOLA 2ML	267666	FUROSEMIDA, FUROSEMIDA, COMPOSIÇÃO:10 MG/ML, APRESENTAÇÃO:SOLUÇÃO INJETAVEL	30.000		7.500	SANTISA	101860032	RS 0,88	oitenta e oito centavos de real	trinta e três mil reais
15	AMPOLA 2ML	268256	GENTAMICINA, GENTAMICINA, DOSAGEM:40 MG/ML, APLICAÇÃO:SOLUÇÃO INJETAVEL	6.000		6.000	FRESENIUS	100410210	RS 1,94	um real e noventa e quatro centavos	onze mil, seiscentos e quarenta reais
16	AMPOLA 0,25ML	272796	HEPARINA SODICA, HEPARINA SODICA, DOSAGEM:5.000U/ML, INDICAÇÃO:INJETAVEL	3.750		3.750	CRISTALIA	102980371	RS 7,64	sete reais e sessenta e quatro centavos	vinte e oito mil, seiscentos e sessenta e cinco reais
17	FRASCO 5ML	272796	HEPARINA SODICA, HEPARINA SODICA, DOSAGEM:5.000U/ML, INDICAÇÃO:INJETAVEL	2.250		2.250	CRISTALIA	102980371	RS 27,41	vinte e sete reais e quarenta e um centavos	sessenta e sete mil e dois reais e cinquenta centavos
18	AMPOLA 1ML	268115	HIDRALAZINA, HIDRALAZINA, DOSAGEM:20 MG/ML, INDICAÇÃO:SOLUÇÃO INJETAVEL	2.250		2.250	CRISTALIA	102980089	RS 8,00	oito reais	dezoito mil reais
19	FRASCO/AMPOLA	342134	HIDROCORTISONA, HIDROCORTISONA, COMPOSIÇÃO:SAL, SUCCINATO SODICO, CONCENTRAÇÃO:500 MG, FORMA FARMACEUTICA:PÓ LÍOFILO P/ INJETAVEL	30.000		7.500	FRESENIUS	100410187	RS 4,93	quatro reais e noventa e três centavos	cento e oitenta e quatro mil, oitocentos e setenta e cinco reais

DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA
RUA PROFESSOR COSTA MENDES - BOM FUTURO - FORTALEZA - CE - Fone: (85)3045-2775 - CEP: 60.462-200

CNPJ: 21.572.278/0001-03 - Insc. Estadual: 064360601



KILDERY
FAUSTINO
ADVINCULA
MOURA.
 0717803937
 0

Assinado eletronicamente por: KILDERY
 FAUSTINO ADVINCULA MOURA
 DN: CN=KILDERY, O=KILDERY, OU=KILDERY, C=BR
 CN=KILDERY, O=KILDERY, OU=KILDERY, C=BR
 RA: 0717803937, DN=CIDREY
 0717803937
 Razão: Eu sou o autor desta
 declaração.
 Local: onde: qual hora: qual dia:
 14/08/2017
 Hora: 22:52
 Razão: Validar: 11/10

20	FRASCO/AMPOLA	270220	HIDROCOORTISONA, HIDROCOORTISONA, PRINCÍPIO ATIVO:100MG, APRESENTAÇÃO:INJETAVEL	30.000	7.500	37.500	FRESENIUS	100410187	RS 3,45	três reais e quarenta e cinco centavos	RS 129.375,00	mil, trezentos e setenta e cinco reais
VALOR TOTAL DO LOTE						RS 1.220.332,50			um milhão, duzentos e vinte mil, trezentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos			

ITEM	UNID	CÓDIGO	ESPECIFICAÇÃO	MAC	PAB	QUANT. TOTAL	MARCA	ANVISA	VR. UNIT		VR. TOTAL	
1	FRASCO/AMPOLA 2ML	448984	IMUNOGLOBULINA HUMANA, IMUNOGLOBULINA HUMANA, TIPO:ANTI RH(D), CONCENTRAÇÃO:150 MCG/ML, FORMA FARMACEUTICA:SOLUÇÃO INJETAVEL	75		75	CSL	101510127	RS 299,80	duzentos e noventa e nove reais e oitenta centavos	RS 22.485,00	quatrocentos e oitenta e cinco reais
2	AMPOLA 10ML	271157	INSULINA, INSULINA, ORIGEM:HUMANA, TIPO:NP, DOSAGEM:100U/ML, APLICAÇÃO:INJETAVEL	300		300	NOVO NORDISK	117660003	RS 34,22	trinta e quatro reais e vinte e dois centavos	RS 10.266,00	dez mil, duzentos e sessenta e seis reais
3	AMPOLA 10ML	271154	INSULINA, INSULINA, ORIGEM:HUMANA, TIPO:REGULAR, DOSAGEM:100U/ML, APLICAÇÃO:INJETAVEL	300		300	NOVO NORDISK	117660003	RS 34,95	trinta e quatro reais e noventa e cinco centavos	RS 10.485,00	dez mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais
4	AMPOLA 5ML	269852	LIDOCAÍNA CLORIDRATO, LIDOCAÍNA CLORIDRATO, COMPOSIÇÃO:ASSOCIADA COM EPINEFRINA, DOSAGEM:2% + 1:200.000, APRESENTAÇÃO:INJETAVEL	7.000	500	7.500	CRISTALIA	102980365	RS 6,09	seis reais e nove centavos	RS 45.675,00	quarenta e cinco mil, seiscentos e setenta e cinco reais
5	AMPOLA 20ML	269852	LIDOCAÍNA CLORIDRATO, LIDOCAÍNA CLORIDRATO, COMPOSIÇÃO:ASSOCIADA COM EPINEFRINA, DOSAGEM:2% + 1:200.000, APRESENTAÇÃO:INJETAVEL	3.500	250	3.750	CRISTALIA	102980072	RS 16,47	dezesseis reais e quarenta e sete centavos	RS 61.762,50	sessenta e sete mil, setecentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
6	AMPOLA 20ML	269843	LIDOCAÍNA CLORIDRATO, LIDOCAÍNA CLORIDRATO, DOSAGEM:2%, APRESENTAÇÃO:INJETAVEL	3.500	250	3.750	HYPOFARMA	103870047	RS 6,86	seis reais e oitenta e seis centavos	RS 25.725,00	vinte e cinco mil, setecentos e vinte e cinco reais
7	AMPOLA 5ML	269843	LIDOCAÍNA CLORIDRATO, LIDOCAÍNA CLORIDRATO, DOSAGEM:2%, APRESENTAÇÃO:INJETAVEL	7.000	500	7.500	HYPOFARMA	103870047	RS 5,63	cinco reais e sessenta e três centavos	RS 42.225,00	quarenta e dois mil, duzentos e vinte e cinco reais
8	AMPOLA 1ML	292228	MEDROXIPROGESTERONA ACETATO, MEDROXIPROGESTERONA ACETATO, DOSAGEM:150 MCG/ML, FORMA FARMACEUTICA:SOLUÇÃO INJETAVEL	450		450	GERMED	105830220	RS 28,36	vinte e oito reais e trinta e seis centavos	RS 12.762,00	doze mil, setecentos e sessenta e dois reais
9	FRASCO/AMPOLA	268488	MEROPENEM, MEROPENEM, DOSAGEM:1 G, APRESENTAÇÃO:INJETAVEL	3.000		3.000	BLAU	116370187	RS 22,03	vinte e dois reais e três centavos	RS 66.090,00	sessenta e seis mil e noventa e dois reais
10	FRASCO/AMPOLA	268487	MEROPENEM, MEROPENEM, DOSAGEM:500 MG, APRESENTAÇÃO:INJETAVEL	1.500		1.500	BLAU	116370187	RS 17,29	dezessete reais e vinte e nove centavos	RS 25.935,00	vinte e cinco mil, novecentos e trinta e cinco reais

DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA
 RUA PROFESSOR COSTA MENDES - BOM FUTURO - FORTALEZA - CE - Fone: (85)3045-2775 - CEP: 60.462-200
 CNPJ: 21.572.278/0001-03 - Insc. Estadual: 064360601



IS
DISTRIBUIDORA

KILDERY
FAUSTINO
ADVINCUL
A MOURA
071780393
70

Atividade: 021 - Comércio de Drogas, Medicamentos e Similares
CNPJ: 07.042.000/0001-01
Endereço: Rua da Indústria, 100 - Jd. São José - São Paulo - SP
CEP: 05040-000
Fone: (11) 5082-1000
Fax: (11) 5082-1001
E-mail: kildery@kildery.com.br
Site: www.kildery.com.br

11	AMPOLA 1ML	266264	METILERGOMETRINA MALEATO, DOSAGEM:0,2 MG/ML, INDICAÇÃO:SOLUÇÃO INJETÁVEL	3,750	3,750	UNIAO QUIMICA	104970126	RS 2,246	dois reais e quarenta e seis centavos	RS 9,225,00	nove mil, duzentos e vinte e cinco reais
12	AMPOLA 2ML	267310	METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO, METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO, DOSAGEM:5 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL	10,000	5,000	FARMACE	110850021	RS 1,31	um real e trinta e um centavos	RS 19,650,00	dezenove mil, seiscentos e cinquenta reais
13	AMPOLA 5ML	432638	METOPROLOL, METOPROLOL, CONCENTRAÇÃO:10 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA:SOLUÇÃO ORAL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:MEDICAMENTO ESPECIALMENTE MANIPULADO	375	375	CRISTALIA	102980447	RS 32,78	trinta e dois reais e setenta e oito centavos	RS 12,292,50	doze mil, duzentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos
14	AMPOLA 1ML	273457	NEOSTIGMINA METILSULFATO, NEOSTIGMINA METILSULFATO, DOSAGEM:0,5 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL	375	375	BLAU	116370134	RS 2,11	dois reais e onze centavos	RS 791,25	setecentos e noventa e um reais e onze centavos
15	AMPOLA 10ML	268970	NITROGLICERINA, NITROGLICERINA, DOSAGEM:5 MG/ML, APLICAÇÃO INJETÁVEL	375	375	CRISTALIA	102980133	RS 45,85	quarenta e cinco reais e cinco centavos	RS 17,193,75	dezoisete mil, cento e noventa e três reais e setenta e cinco centavos
16	FRASCO/AMPOLA 2ML	273719	PIPERUSSETO DE SÓDIO, NITROPUSSETO DE SÓDIO, DOSAGEM:50 MG, TIPO MEDICAMENTO INJETÁVEL	375	375	HYPOFARMA	103870012	RS 27,69	vinte e sete reais e sessenta e nove centavos	RS 10,383,75	dez mil, trezentos e oitenta e três reais e cinco centavos
17	AMPOLA 4ML	442584	NOREPINEFRINA, NOREPINEFRINA, CONCENTRAÇÃO:2 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA:SOLUÇÃO INJETÁVEL	3,750	3,750	HIPOLABOR	103870060	RS 3,81	três reais e oitenta e um centavos	RS 4,287,50	quatorze mil, duzentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
18	AMPOLA 1ML	268277	OCTIOCINA, OCTIOCINA, DOSAGEM:5 UJ/ML, INDICAÇÃO:SOLUÇÃO INJETÁVEL	7,500	7,500	BLAU	116370072	RS 4,65	quatro reais e sessenta e cinco centavos	RS 34,875,00	trinta e quatro mil, oitocentos e setenta e cinco reais
19	FRASCO/AMPOLA	268160	OMEPRAZOL, OMEPRAZOL, CONCENTRAÇÃO:40 MG, USO INJETÁVEL	5,000	2,500	BLAU	116370165	RS 8,18	oito reais e dezotois centavos	RS 61,350,00	sessenta e um mil, trezentos e cinquenta reais
20	AMPOLA 4ML	268504	ONDANSETRONA CLORIDRATO, ONDANSETRONA CLORIDRATO, DOSAGEM:2 MG/ML, INDICAÇÃO INJETÁVEL	750	750	HIPOLABOR	113430127	RS 3,58	três reais e cinquenta e oito centavos	RS 2,685,00	dois mil, seiscentos e oitenta e cinco reais
21	FRASCO AMPOLA	268513	OXACILINA, OXACILINA, DOSAGEM:500 MG, COMPOSIÇÃO INJETÁVEL	22,500	22,500	BLAU	116370141	RS 4,54	quatro reais e cinquenta e quatro centavos	RS 102,150,00	cento e dois mil, cento e cinquenta reais
22	FRASCO/AMPOLA	271724	PIPERACILINA, PIPERACILINA, COMPOSIÇÃO ASSOCIADA COM TAZOBACTAM, CONCENTRAÇÃO:2G + 250MG, APLICAÇÃO INJETÁVEL	3,750	3,750	WYLAN	188300002	RS 24,53	vinte e quatro reais e cinquenta e três centavos	RS 91,987,50	noventa e um mil, novecentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos

DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA
RUA PROFESSOR COSTA MENDES - BOM FUTURO - FORTALEZA - CE - Fone: (85)3045-2775 - CEP: 60.462-200

CNPJ: 21.572.278/0001-03 - Insc. Estadual: 064360601



DISTRIBUIDORA

KILDERY
FAUSTINO
ADVINCULA
A MOURA:
071780393
70

Assinatura para o Brasil - empresa por
KILDERY FAUSTINO ADVINCULA
RUA CARLOS DE FREITAS, 187
Nº 888 - JARDIM BOTANICAL
Cidade de Curitiba - Paraná - Brasil
C.P. 01055-900/01126
Fone: (011) 555-0900/01126
Obrigatoriedade de Notação Fiscal
atualizada em 01/01/2019 e 04/04/2019
CNPJ: 06.466.888/0001-10
R. Leoni, 103 - JARDIM BOQUEIRÃO
071780393

Assinatura para o Brasil - empresa por
KILDERY FAUSTINO ADVINCULA
RUA CARLOS DE FREITAS, 187
Nº 888 - JARDIM BOTANICAL
Cidade de Curitiba - Paraná - Brasil
C.P. 01055-900/01126
Fone: (011) 555-0900/01126
Obrigatoriedade de Notação Fiscal
atualizada em 01/01/2019 e 04/04/2019
R. Leoni, 103 - JARDIM BOQUEIRÃO
071780393

23	FRASCO/AMPOLA	271725	PIPERACILINA, PIPERACILINA, COMPOSIÇÃO ASSOCIADA COM TAZOBACTAM, CONCENTRAÇÃO 4G + 500MG, APLICAÇÃO INJETÁVEL		3.750	MYLAN	18830002	RS 29.05	vinte e nove reais e cinco centavos	RS 198.937.50	cento e oito mil, novecentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
24	AMPOLA 1ML	267769	PROMETAZINA CLORIDRATO, PROMETAZINA CLORIDRATO, DOSAGEM:25 MG/ML, APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL		17.500	HIPOLABOR	113430202	RS 3.65	três reais e sessenta e cinco centavos	RS 82.125.00	oitenta e dois mil, cento e vinte e cinco reais e trinta e cinco centavos
25	AMPOLA 10ML	268075	SULFATO DE MAGNÉSIO, SULFATO DE MAGNÉSIO, CONCENTRAÇÃO: 50%, USO: SOLUÇÃO INJETÁVEL		1.500	ISOFARMA	103110163	RS 9.49	noventa reais e quarenta e nove centavos	RS 14.235.00	quatorze mil, duzentos e trinta e cinco reais e nove centavos
26	FRASCO/AMPOLA	268442	SUXAMETÔNIO CLORETO, SUXAMETÔNIO CLORETO, DOSAGEM: 100 MG, INDICAÇÃO INJETÁVEL		375	BLAU	116370078	RS 33.00	trinta e três reais	RS 12.375.00	doze mil, trezentos e setenta e cinco reais e cinco centavos
27	FRASCO/AMPOLA	290168	SUXAMETÔNIO CLORETO, SUXAMETÔNIO CLORETO, DOSAGEM: 500 MG, INDICAÇÃO INJETÁVEL		375	BLAU	116370078	RS 43.94	quarenta e três reais e noventa e quatro centavos	RS 16.477.50	dezesesseis mil, quatrocentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos
28	AMPOLA 1ML	269818	TERBUTALINA SULFATO, TERBUTALINA SULFATO, DOSAGEM: 0,5 MG/ML, APRESENTAÇÃO INJETÁVEL		750	FRESENIUS	100410174	RS 3.29	três reais e vinte e nove centavos	RS 2.487.50	dois mil, quatrocentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos
29	AMPOLA 1ML	272343	TIAMINA, TIAMINA, DOSAGEM: 100 MG/ML, TIPO MEDICAMENTO: SOLUÇÃO INJETÁVEL		3.750	MERCK	100890390	RS 10.66	dez reais e sessenta e seis centavos	RS 39.975.00	trinta e nove mil, novecentos e setenta e cinco reais
30	FRASCO/AMPOLA	268544	VANCOMICINA CLORIDRATO, VANCOMICINA CLORIDRATO, DOSAGEM: 1 G, APRESENTAÇÃO INJETÁVEL		15.000	ABL	15562004	RS 16.99	dezesesseis reais e noventa e nove centavos	RS 254.850.00	duzentos e cinquenta e quatro mil, oitocentos e cinquenta reais
31	FRASCO/AMPOLA	268540	VANCOMICINA CLORIDRATO, VANCOMICINA CLORIDRATO, DOSAGEM: 500 MG, APRESENTAÇÃO INJETÁVEL		15.000	ABL	15562004	RS 8.01	oito reais e um centavo	RS 120.150.00	cento e vinte mil, cento e cinquenta reais
32	AMPOLA 2ML	272093	VITAMINAS DO COMPLEXO B, VITAMINAS DO COMPLEXO B, COMPOSIÇÃO BÁSICA B1 - 5 MG B2 - 2MG, B6 - 2MG B5 - 3MG, PP - 20MG		30.000	HYPOFARMA	103870029	RS 2.49	dois reais e quarenta e nove centavos	RS 93.375.00	noventa e três mil, trezentos e setenta e cinco centavos
			VALOR TOTAL DO LOTE						um milhão, quatrocentos e quarenta e cinco mil, duzentos e quarenta e nove reais e vinte e cinco centavos		

ITEM	UNID	CODIGO	ESPECIFICAÇÃO	MAC	PAB	QUANT. TOTAL	MARCA	ANVISA	VR. UNIT	VR. TOTAL	
1	AMPOLA 10ML	292402	AMINOFILINA, AMINOFILINA, DOSAGEM: 24 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL	5.000	2.500	7.500	FARMACE	110860024	RS 3.94	RS 29.850.00	vinte e nove mil, quatrocentos e cinquenta e nove reais



KILDERY
FAUSTINO
ADVINCULA
A MOURA.
 0717803933
 70

Atividade: 5123-1/000 por
 Registro: 0717803933
 Endereço: Rua...
 CNPJ: 0717803933
 Insc. Estadual: 0717803933
 CNPJ: 0717803933
 Insc. Estadual: 0717803933
 CNPJ: 0717803933
 Insc. Estadual: 0717803933

ITEM	UNID	CODIGO	ESPECIFICACAO	MAC	PAB	QUANT. TOTAL	MARCA	ANVISA	VR. UNIT	VR. TOTAL	
2	AMPOLA 5ML	327566	ACIDO TRANEXAMICO, ACIDO TRANEXAMICO, DOSAGEM:50 MG/ML, FORMA FARMACUTICA:SOLUCAO INJETAVEL	10.000	5.000	15.000	HIPOLABOR	113430186	RS 4,96	RS 74.400,00	quatro reais e noventa e seis centavos
3	AMPOLA 2ML	278281	ADENOSINA, ADENOSINA, DOSAGEM:3 MG/ML, INDICACAO:SOLUCAO INJETAVEL	750		750	HIPOLABOR	113430182	RS 12,50	RS 9.375,00	doze reais e cinquenta centavos
4	AMPOLA 3ML	271710	AMIODARONA, AMIODARONA, DOSAGEM:50MG/ML, INDICACAO:INJETAVEL	6.000		6.000	HIPOLABOR	113430122	RS 2,94	RS 17.640,00	dois reais e noventa e quatro centavos
5	AMPOLA 1ML	268255	EPINEFRINA, EPINEFRINA, DOSAGEM:1MG/ML, USO:SOLUCAO INJETAVEL	10.000	1.250	11.250	HIPOLABOR	113430001	RS 1,20	RS 13.500,00	um real e vinte centavos
6	AMPOLA 5ML	267282	ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO, ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO, DOSAGEM:20 MG/ML, INDICACAO:SOLUCAO INJETAVEL	20.000	10.000	30.000	FARMACE	110850043	RS 1,17	RS 35.100,00	um real e dezesseite centavos
7	AMPOLA 5ML	270621	ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO, ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO, APRESENTACAO ASSOCIADA COM DIPIRONA SODICA, DOSAGEM:4MG + 500MG/ML, INDICACAO:SOLUCAO INJETAVEL	40.000	20.000	60.000	HYPOFARMA	103870080	RS 1,49	RS 89.400,00	um real e quarenta e nove centavos
VALOR TOTAL DO LOTE									duzentos e sessenta e oito mil, novecientos e sessenta e cinco reais		

LOTE 14 - AMPOLA PARTICIPACAO

ITEM	UNID	CODIGO	ESPECIFICACAO	MAC	PAB	QUANT. TOTAL	MARCA	ANVISA	VR. UNIT	VR. TOTAL	
1	AMPOLA 10ML	268378	ALFENTANILIA CLORIDRATO, ALFENTANILIA CLORIDRATO, CONCENTRACAO:0,544 MG/ML, INDICACAO:SOLUCAO INJETAVEL	150		150	CRISTALIA	102980132	RS 40,43	RS 6.064,50	quarenta reais e quatrocentos e tres centavos
2	AMPOLA 5ML	268396	ATRACURIO BESILATO, ATRACURIO BESILATO, DOSAGEM:10 MG/ML, INDICACAO:SOLUCAO INJETAVEL	375		375	CRISTALIA	102980135	RS 22,53	RS 8.448,75	vinte e dois reais e cinquenta e tres centavos
3	AMPOLA 5ML	267635	CLOPRIMAZINA, CLOPRIMAZINA, DOSAGEM:25 MG	1.125		1.125	UNIAO QUIMICA	104970155	RS 3,82	RS 4.297,50	tres reais e oitenta e dois centavos
4	AMPOLA 2ML	267194	DIAZEPAM, DIAZEPAM, DOSAGEM:5 MG/ML, APRESENTACAO:SOLUCAO INJETAVEL	750		750	HIPOLABOR	113430152	RS 2,13	RS 1.597,50	dois reais e treze centavos
5	AMPOLA 10ML	270116	ETOMIDATO, ETOMIDATO, DOSAGEM:2 MG/ML, APRESENTACAO:SOLUCAO INJETAVEL	750		750	CRISTALIA	102980262	RS 20,00	RS 15.000,00	vinte reais
6	AMPOLA 5ML	267107	FENITOINA SODICA, FENITOINA SODICA, DOSAGEM:50 MG/ML, APRESENTACAO:SOLUCAO INJETAVEL	1.500		1.500	TEUTO	103700473	RS 3,73	RS 5.595,00	tres reais e setenta e tres centavos

DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA
 RUA PROFESSOR COSTA MENDES - BOM FUTURO - FORTALEZA - CE - Fone: (85)3045-2775 - CEP: 60.462-200

CNPJ: 21.572.278/0001-03 - Insc. Estadual: 064360601



DISTRIBUIDORA

KILDERY
FAUSTINO
ADVINCUL
A MOURA:
0717803937
0

AVENIDA DA SERRA VERDE, 100 - KILDERY
FARMACIA
0717803937
CNPJ: 08.883.043/0001-01
Rua: Av. da Serra Verde, 100 - Kildery
0717803937
CNPJ: 08.883.043/0001-01
Rua: Av. da Serra Verde, 100 - Kildery
0717803937
CNPJ: 08.883.043/0001-01
Rua: Av. da Serra Verde, 100 - Kildery

7	AMPOLA 2ML	300725	FENOBARBITAL SÓDICO, FORMA FARMACÉUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL	3,750	3,750	TEUTO	103700640	RS 6,19	seis reais e dezenove centavos	RS 23,212,50	cinquenta e doze reais e cinquenta centavos
8	AMPOLA 2ML	271960	FENTANILA, APRESENTAÇÃO: SAL CITRATO, DOSAGEM: 0,05 MG/ML, INDICAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL	1,875	1,875	HIPOLABOR	113430151	RS 3,98	três reais e noventa e oito centavos	RS 7,482,50	sete mil, quatrocentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
9	AMPOLA 10ML	271960	FENTANILA, APRESENTAÇÃO: SAL CITRATO, DOSAGEM: 0,05 MG/ML, INDICAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL	3,750	3,750	HIPOLABOR	113430151	RS 11,52	onze reais e cinquenta e dois centavos	RS 43,200,00	quarenta e três mil e duzentos reais
10	AMPOLA 5ML	268510	FLUMAZENIL, DOSAGEM: 0,1 MG/ML, INDICAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL	375	375	CRISTALIA	102980287	RS 32,64	trinta e dois reais e sessenta e quatro centavos	RS 2,240,00	doze mil, duzentos e quarenta reais
11	AMPOLA 1ML	292194	HALOPERIDOL, APRESENTAÇÃO: SAL DECANOATO, CONCENTRAÇÃO: 50 MG/ML, TIPO USO: SOLUÇÃO INJETÁVEL	750	750	TEUTO	103700390	RS 3,64	três reais e sessenta e quatro centavos	RS 2,730,00	dois mil, setecentos e trinta reais
12	AMPOLA 1ML	292196	HALOPERIDOL, HALOPERIDOL, CONCENTRAÇÃO: 5 MG/ML, TIPO USO: SOLUÇÃO INJETÁVEL	1,875	1,875	TEUTO	103700390	RS 3,76	três reais e setenta e seis centavos	RS 7,050,00	sete mil e cinquenta reais
13	AMPOLA 5ML	268482	MIDAZOLAM, MIDAOLAM, DOSAGEM: 1 MG/ML, APLICAÇÃO: INJETÁVEL	1,875	1,875	HIPOLABOR	113430143	RS 13,53	treze reais e cinquenta e três centavos	RS 25,368,75	trinta e cinco mil e trezentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos
14	AMPOLA 10ML	268481	MIDAZOLAM, MIDAOLAM, DOSAGEM: 5 MG/ML, APLICAÇÃO: INJETÁVEL	3,750	3,750	TEUTO	103700636	RS 5,12	cinco reais e doze centavos	RS 9,200,00	doze mil e noventa e dois reais e cinquenta centavos
15	AMPOLA 3ML	268481	MIDAZOLAM, MIDAOLAM, DOSAGEM: 5 MG/ML, APLICAÇÃO: INJETÁVEL	1,875	1,875	TEUTO	103700636	RS 8,53	oito reais e cinquenta e três centavos	RS 5,993,75	quinte mil, novecentos e noventa e três reais e setenta e cinco centavos
16	AMPOLA 1ML	304872	MORFINA, MORFINA, APRESENTAÇÃO: SULFATO, CONCENTRAÇÃO: 0,2MG/ML, FORMA FARMACÉUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL	1,875	1,875	HIPOLABOR	113430163	RS 12,09	doze reais e nove centavos	RS 22,668,75	seiscentos e sessenta e oito reais e setenta e cinco centavos
17	AMPOLA 1ML	304871	MORFINA, MORFINA, APRESENTAÇÃO: SULFATO, CONCENTRAÇÃO: 10MG/ML, FORMA FARMACÉUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL	1,875	1,875	HIPOLABOR	113430163	RS 4,48	quatro reais e quarenta e oito centavos	RS 8,400,00	oito mil e quatrocentos e oitenta reais
18	AMPOLA 1ML	304870	MORFINA, MORFINA, APRESENTAÇÃO: SULFATO, CONCENTRAÇÃO: 1MG/ML, FORMA FARMACÉUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL	1,875	1,875	HIPOLABOR	113430163	RS 6,75	seis reais e setenta e cinco centavos	RS 12,656,25	doze mil, seiscentos e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos

DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA
RUA PROFESSOR COSTA MENDES - BOM FUTURO - FORTALEZA - CE - Fone: (85)3045-2775 - CEP: 60.462-200

CNPJ: 21.572.278/0001-03 - Insc. Estadual: 064360601



KILDERY
FAUSTINO ADVINCULA
ADVINCULA
A MOURA
071780393
70

ITEM	UNID	CODIGO	ESPECIFICACAO	MAC	PAB	QUANT. TOTAL	MARCA	ANVISA	VR. UNIT	VR. TOTAL	
19	AMPOLA 1ML	268501	NALBUFINA CLORIDRATO. NALBUFINA CLORIDRATO. DOSAGEM:10 MG/ML. INDICACAO:SOLUCAO INJETAVEL.	375		375	HIPOLABOR	113430188	RS 20,68	RS 7.755,00	vinte reais e sessenta e oito centavos sete mil, setecentos e cinquenta e cinco reais
20	AMPOLA 1ML	272326	NALOXONA CLORIDRATO. NALOXONA CLORIDRATO. DOSAGEM:0,4 MG/ML. APRESENTACAO:SOLUCAO INJETAVEL.	375		375	HIPOLABOR	113430177	RS 12,77	RS 4.788,75	doze reais e setenta e sete centavos quatro mil, setecentos e oitenta e oito reais e setenta e cinco centavos
21	AMPOLA 2ML	269567	PANCURÔNIO BROMETO. PANCURÔNIO BROMETO. DOSAGEM:2 MG/ML. APRESENTACAO:SOLUCAO INJETAVEL.	750		750	CRISTALLIA	102980101	RS 24,75	RS 18.562,50	vinte e quatro reais e setenta e cinco centavos dezoito mil, quinhentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
22	AMPOLA 2ML	272329	PETIDINA CLORIDRATO. PETIDINA CLORIDRATO. DOSAGEM:50 MG/ML. APRESENTACAO:SOLUCAO INJETAVEL.	3.750		3.750	UNIAO QUIMICA	104970243	RS 5,17	RS 9.387,50	cinco reais e dezessete centavos dezenove mil, trezentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
23	AMPOLA 10ML	305935	PROPOFOL. PROPOFOL. DOSAGEM:10 MG/ML. FORMA FARMACEUTICA:EMULSAO INJETAVEL.	750		750	ASPEN	137640155	RS 55,28	RS 41.460,00	cinquenta e cinco reais e vinte e oito centavos quarenta e um mil, quatrocentos e sessenta e dois reais e trinta e oito centavos
24	AMPOLA 5ML	268521	ROCURÔNIO BROMETO. ROCURÔNIO BROMETO. DOSAGEM:10 MG/ML. INDICACAO:SOLUCAO INJETAVEL.	75		75	EUROFARMA	100431010	RS 38,82	RS 2.896,50	trinta e oito reais e sessenta e dois centavos dois mil, oitocentos e noventa e seis reais e cinquenta centavos
25	FRASCO/AMPOLA	268528	TEICOPLANINA. TEICOPLANINA. DOSAGEM:400 MG. INDICACAO:INJETAVEL.	375		375	UNIAO QUIMICA	104970254	RS 4,67	RS 1.526,25	quarenta e um reais e sessenta e sete centavos quize mil, seiscentos e vinte e seis reais e vinte e cinco centavos
26	AMPOLA 1ML	292392	TRAMADOL CLORIDRATO. TRAMADOL CLORIDRATO. DOSAGEM:50 MG/ML. FORMA FARMACEUTICA:SOLUCAO INJETAVEL.	7.500		7.500	HIPOLABOR	113430156	RS 8,44	RS 63.300,00	oito reais e quarenta e quatro centavos sessenta e três reais e trinta e dois centavos
27	AMPOLA 2ML	292392	TRAMADOL CLORIDRATO. TRAMADOL CLORIDRATO. DOSAGEM:50 MG/ML. FORMA FARMACEUTICA:SOLUCAO INJETAVEL.	15.000		15.000	HIPOLABOR	113430156	RS 6,00	RS 90.000,00	seis reais noventa mil reais
VALOR TOTAL DO LOTE						RS 504.962,25			quinientos e quatro mil, novecentos e sessenta e dois reais e vinte e cinco centavos		
LOTE 24 - AMPLA PARTICIPACAO											
ITEM	UNID	CODIGO	ESPECIFICACAO	MAC	PAB	QUANT. TOTAL	MARCA	ANVISA	VR. UNIT	VR. TOTAL	
1	PACOTE 100 UNID	348837	ABAIXADOR LINGUA. ABAIXADOR LINGUA. MATERIAL: MADEIRA. TIPO:DESCARTAVEL. COMPRIMENTO: 14 CM. FORMATO: TIPO ESPATULA LARGURA: 1,50 CM. ESPESURA: 2 MM.	300	300	600	ESTILO	8047379001	RS 4,57	RS 2.742,00	quatro reais e cinquenta e sete centavos dois mil, setecentos e quarenta e dois reais

DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA
RUA PROFESSOR COSTA MENDES - BOM FUTURO - FORTALEZA - CE - Fone: (85)3045-2775 - CEP: 60462-200

CNPJ: 21.572.278/0001-03 - Insc. Estadual: 064366001



KILDERY
FAUSTINO
ADVINCULO
AMOURA
70

Ata do Conselho de Administração
de 09/08/2024
DE CERRA OMP-SAL
CNPJ: 09.055.988/00173
Ocupação: Advogado
Nº de Inscrição: 1701997
Nº de Inscrição: 1701997
Nº de Inscrição: 1701997
Nº de Inscrição: 1701997
Nº de Inscrição: 1701997
Nº de Inscrição: 1701997
Data: 2024/08/14 14:42:30 UTC
Pais: 55 - Telefone: 51 31110

2	UNID	405740	CONJUNTO PARA PAPANICOLAU. CONJUNTO PARA PAPANICOLAU. TIPO: COMPOSIÇÃO BÁSICA. COMPOSIÇÃO BÁSICA: 1 ESPÉCULO VAGINAL GRANDE, 1 ESPÁTULA DE AYRES, OUTROS COMPONENTES; 1 ESCOVA CERVICAL, 1 PINÇA CHERON, COMPONENTES ADICIONAIS: 1 LAMINA COM FRASCO DE TRANSPORTE, EMBALAGEM: ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	15.000	15.000	KOLPLAST	10237610011	RS 4,67	quatro reais e sessenta e sete centavos	RS 70.050,00	setenta mil e cinquenta reais
3	UNID	405739	CONJUNTO PARA PAPANICOLAU. CONJUNTO PARA PAPANICOLAU. TIPO: COMPOSIÇÃO BÁSICA. COMPOSIÇÃO BÁSICA: 1 ESPÉCULO VAGINAL MÉDIO, 1 ESPÁTULA DE AYRES, OUTROS COMPONENTES; 1 ESCOVA CERVICAL, 1 PINÇA CHERON, COMPONENTES ADICIONAIS: 1 LAMINA COM FRASCO DE TRANSPORTE, EMBALAGEM: ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	15.000	15.000	KOLPLAST	10237610011	RS 4,36	quatro reais e trinta e seis centavos	RS 65.400,00	sessenta e cinco mil e quatrocentos reais
4	UNID	405738	CONJUNTO PARA PAPANICOLAU. CONJUNTO PARA PAPANICOLAU. TIPO: COMPOSIÇÃO BÁSICA. COMPOSIÇÃO BÁSICA: 1 ESPÉCULO VAGINAL PEQUENO, 1 ESPÁTULA DE AYRES, OUTROS COMPONENTES; 1 ESCOVA CERVICAL, 1 PINÇA CHERON, COMPONENTES ADICIONAIS: 1 LAMINA COM FRASCO DE TRANSPORTE, EMBALAGEM: ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	15.000	15.000	KOLPLAST	10237610011	RS 3,68	três reais e sessenta e oito centavos	RS 55.200,00	cinquenta e cinco mil e duzentos reais
5	UNID	609672	EQUIPO DE INFUSÃO VENOSA GRAVITACIONAL. EQUIPO DE INFUSÃO VENOSA GRAVITACIONAL. MATERIAL: PVC. AVARAR P/ SOLUÇÃO FOTOSSENSIVEL. CAMARA GOTEJAMENTO: MACROGOTAS. FLEXIVEL, C/ RESPIRO E FILTRO. REGULADOR DE FLUXO MANUAL. PINÇA ROLETE. COMPRImento TUBO ATÉ 180 CM. TIPO INJETOR LATERAL. C/ INJETOR. AUTOCATRIZANTE. CONECTOR PACIENTE. LUER ADICIONAL. C/ CAPA PROTETORA P/ FRASCO E CLAMP. ESTERILIDADE: ESTÉRIL. USO ÚNICO. TIPO EMBALAGEM: INDIVIDUAL. - (EQUIPO MACRO GOTAS FOTOSSENSIVEL).	1.125	1.125	BIOSANI	8028600038	RS 2,05	dois reais e cinco centavos	RS 2.306,25	dois mil, trezentos e cinco centavos

DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA
RUA PROFESSOR COSTA MENDES - BOM FUTURO - FORTALEZA - CE - Fone: (85)3045-2775 - CEP: 60.462-200
CNPJ: 21.572.278/0001-03 - Insc. Estadual: 064360601



DISTRIBUIDORA

KILDERY
FAUSTINO
ADVINCUL
A MOURA:
071780393
70

Assimulo sigla "K" para por KILDERY
 FAUSTINO ADVINCUL A MOURA
 CNPJ: 08.940.000/0001-00
 Rua Vinte e Nove de Abril, 111 - Jd. São
 José - Curitiba - PR - CEP: 81250-000
 Fone: (41) 3333-1111
 Fax: (41) 3333-1112

6	UNID	609463	30.000	7.500	37.500	GLOWED	80273450029	RS 1,05	Um real e cinco centavos	RS 39.375,00	trinta e nove mil, trezentos e setenta e cinco reais
EQUIPO DE INFUSÃO VENOSA GRAVITACIONAL. EQUIPO DE INFUSÃO VENOSA GRAVITACIONAL. MATERIAL: PVC TRANSPARENTE. CÂMARA GOTEJAMENTO: MACROGOTAS. FLEXÍVEL, C/ RESPIRO E FILTRO. REGULADOR DE FLUXO MANUAL. PINÇA ROLETE. COMPRIMENTO TUBO: ATÉ 180 CM. TIPO INJETOR LATERAL. C/ 1 INJETOR. AUTOCATRIZANTE. CONECTOR PACIENTE: LUER, ADICIONAL: C/ CLAMP. ESTERILIDADE: ESTÉRIL. USO ÚNICO. TIPO EMBALAGEM: INDIVIDUAL - (EQUIPO MACRO GOTAS COM INJETOR LATERAL)											
7	UNID	609462	25.000	5.000	30.000	LAMEDID	10389460775	RS 0,96	noventa e seis centavos de real	RS 28.800,00	virte e oito mil e oitocentos reais
EQUIPO DE INFUSÃO VENOSA GRAVITACIONAL. EQUIPO DE INFUSÃO VENOSA GRAVITACIONAL. MATERIAL: PVC TRANSPARENTE. CÂMARA GOTEJAMENTO: MICROGOTAS. FLEXÍVEL, C/ FILTRO. REGULADOR DE FLUXO MANUAL. PINÇA ROLETE. COMPRIMENTO TUBO: ATÉ 180 CM. TIPO INJETOR LATERAL. C/ 1 INJETOR. AUTOCATRIZANTE. CONECTOR PACIENTE: LUER. ESTERILIDADE: ESTÉRIL. USO ÚNICO. TIPO EMBALAGEM: INDIVIDUAL - (EQUIPO MICRO GOTAS COM INJETOR LATERAL)											
8	UNID	609508	5.000	2.500	7.500	MEDSONDA	80163570006	RS 1,61	Um real e sessenta e um centavos	RS 7.205,00	doze mil e setenta e cinco reais
EQUIPO DE INFUSÃO VENOSA GRAVITACIONAL. EQUIPO DE INFUSÃO VENOSA GRAVITACIONAL. MATERIAL: PVC TRANSPARENTE. CÂMARA GOTEJAMENTO: MICROGOTAS. FLEXÍVEL, C/ FILTRO. REGULADOR DE FLUXO MANUAL. PINÇA ROLETE. COMPRIMENTO TUBO: ATÉ 180 CM. TIPO INJETOR LATERAL. C/ 1 INJETOR. AUTOCATRIZANTE. CONECTOR PACIENTE: LUER. ESTERILIDADE: ESTÉRIL. USO ÚNICO. TIPO EMBALAGEM: INDIVIDUAL - (EQUIPO MICRO GOTAS COM INJETOR LATERAL)											

DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA
 RUA PROFESSOR COSTA MENDES - BOM FUTURO - FORTALEZA - CE - Fone: (85)3045-2775 - CEP: 60.462-200
 CNPJ: 21.572.278/0001-03 - Insc. Estadual: 064360601



KILDERY
FAUSTINO
ADVINCUL
A MOURA:
071780393
70

Associação de Distribuidores por KILDERY
 071780393/AVICOLA VICINA
 CNPJ: 15.442.437/0001-44
 Rua: Rua de São Francisco, 100
 C/UF: Minas Gerais
 CEP: 35600-000
 OUI-Signatura da Sessão Pública
 no Portal: RFB, OUI-8 e OUI-9
 FALSTINO ADVINCULA MOURA
 27/08/2025 10:27:40
 Assinado eletronicamente pelo(a) autor(ades)
 Localizado em sua base eletrônica
 Data: 2024/06/14 14:43:37-0300
 Fonte: PDF Render: Versão: 11.7.0

9	UNID	609868	375	375	BIOSANI	8028600038	R\$ 6,17	seis reais e dezesseis centavos	R\$ 2.313,75	dois mil, trezentos e sete reais e setenta e cinco centavos
EQUIPO DE INFUSAO VENOSA GRAVITACIONAL. EQUIPO DE INFUSAO VENOSA GRAVITACIONAL. MATERIAL: PVC TRANSPARENTE. VOLUME BURETA BURETA CERCA DE 50 ML. CARACTERISTICAS BURETA: GRADUADA, C/ALÇA, RESPIRO, INJETOR E FILTRO. CAMARA GOTELJAMENTO: MICROGOTAS. FLEXIVEL, C/ FILTRO. REGULADOR DE FLUXO MANUAL: PINÇA ROLETE, COMPRIMENTO TUBO: ATÉ 180 CM. TIPO INJETOR LATERAL. S/ INJETOR. CONECTOR PACIENTE: LUER, ADICIONAL C/ CLAMP. ESTERILIDADE: ESTÉRIL, USO ÚNICO. TIPO EMBALAGEM: INDIVIDUAL - (EQUIPO MICRO GOTAS COM BURETA)										

10	UNID	609802	12.500	25.000	LAMEDID	10389460173	R\$ 1,26	um real e vinte e seis centavos	R\$ 47.250,00	quarenta e sete mil, duzentos e cinquenta reais
EQUIPO DE NUTRICAÇÃO ENTERAL. EQUIPO DE NUTRICAÇÃO ENTERAL. MATERIAL: PVC, C/ COR. TIPO: GRAVITACIONAL, 1 VIA. CAMARA GOTELJAMENTO: MACROGOTAS, FLEXIVEL, REGULADOR DE FLUXO MANUAL: PINÇA ROLETE, CONECTOR DIETA: PONTA PERFURANTE, CONECTOR PACIENTE: ESCALONADO, COMPRIMENTO TOTAL DO TUBO: ATÉ 180 CM. ESTERILIDADE: ESTÉRIL, USO ÚNICO. TIPO EMBALAGEM: INDIVIDUAL										

11	UNID	610305	750	750	LIFEWED	10390419021	R\$ 20,77	vinte reais e setenta e sete centavos	R\$ 15.577,50	quinze mil, quinhentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos
EQUIPO P/ BOMBA DE INFUSÃO. EQUIPO P/ BOMBA DE INFUSÃO. MATERIAL: PVC TRANSPARENTE. MATERIAL ADICIONAL: SEM SEGMENTO DE SILICONE. CAMARA GOTELJAMENTO: MACROGOTAS, FLEXIVEL, C/ FILTRO, REGULADOR DE FLUXO MANUAL: PINÇA ROLETE, COMPRIMENTO TOTAL DO TUBO ACIMA DE 181 CM, TIPO INJETOR LATERAL C/ 1 INJETOR, AUTOCALIBRIZANTE, CONECTOR SOLUÇÃO: PONTA PERFURANTE, CONECTOR PACIENTE: LUER, COMPATIBILIDADE: C/ EQUIPAMENTO, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, USO ÚNICO. TIPO EMBALAGEM: INDIVIDUAL										

12	UNID	286037	72.000	72.000	KOLPLAST	10237610040	R\$ 0,56	cinquenta e seis centavos de real	R\$ 40.320,00	quarenta mil, trezentos e vinte reais
ESBOVA ENDOCERVICAL. ESBOVA ENDOCERVICAL. MATERIAL CABO: PLASTICO, MATERIAL CERDA: MICRO CERDAS EM NYLON, PONTA DA CERDA CONICA, COMPRIMENTO: CABO C/ 17 A 18CM E CERDAS C/ APROXIMADAMENTE 2 CM, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: DESCARTAVEL, ATÓXICA, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL										

DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA
 RUA PROFESSOR COSTA MENDES - BOM FUTURO - FORTALEZA - CE - Fone: (85)3045-2775 - CEP: 60.462-200
 CNPJ: 21.572.278/0001-03 - Insc. Estadual: 064360601



KILDERY
FAUSTINO
ADVINCULA
MOURA:
0717803937
0

FAUSTINO ADVINCULA MOURA
 Cnpj: 07.178.039/0001-00
 Rua: Rua Siqueira Campos, 100 - Jd. Santa Helena - Curitiba - PR - CEP: 81210-000
 Fone: (41) 3333-1111
 E-mail: contato@kildery.com.br

13	UNID	460913	ESCOVA ENDOCERVICAL, ESCOVA ENDOCERVICAL, MATERIAL CABO:PLASTICO, MATERIAL CERDA: MICROGERDAS EM NYLON, PONTA DA ESCOVA CÔNICA, COMPRIMENTO: CABO CERDA DE 16 A 18 CM E CERDAS CERCA DE 2 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DESCARTAVEL, ATOXICA - (NAO ESTÉRIL)	72.000	72.000	KOLPLAST	10237610040	RS 0,35	trinta e cinco de real	RS 25.200,00	trinta e cinco de real e deztois reais
14	PACOTE 100 UNID	453693	ESPÁTULA USO MEDICO, ESPÁTULA USO MEDICO, MODELO 1:IDE AYRES, MATERIAL :MADEIRA, COMPRIMENTO CERCA DE 18 CM, ESTERILIDADE: DESCARTAVEL	375	375	ESTILO	80473179002	RS 1,77	onze reais e setenta e sete centavos	RS 4.413,75	quatro mil, quatrocentos e traze reais e setenta e cinco centavos
15	UNID	479743	ESPEÇULO USO MEDICO, ESPEÇULO USO MEDICO, APLICAÇÃO: VAGINAL, MODELO: COLLIN, TAVANHO:GRANDE, TRAVAMENTO: C/ TRAVA TIPO ROSCA, MATERIAL: POLIMERO, ESTERILIDADE: NÃO ESTÉRIL, USO ÚNICO, EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL	54.000	54.000	KOLPLAST	10237610072	RS 1,66	um real e sessenta e seis centavos	RS 89.640,00	oitenta e nove mil, seiscentos e quarenta e seis reais
16	UNID	479744	ESPEÇULO USO MEDICO, ESPEÇULO USO MEDICO, APLICAÇÃO:VAGINAL, MODELO:COLLIN, TAVANHO:MÉDIO, TRAVAMENTO:C/ TRAVA TIPO ROSCA, MATERIAL:POLIMERO, ESTERILIDADE:NÃO ESTÉRIL, USO ÚNICO, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL	54.000	54.000	KOLPLAST	10237610072	RS 1,42	um real e quarenta e dois centavos	RS 76.680,00	setenta e seis mil, seiscentos e oitenta e dois reais
17	UNID	479745	ESPEÇULO USO MEDICO, ESPEÇULO USO MEDICO, APLICAÇÃO:VAGINAL, MODELO:COLLIN, TAVANHO:PEQUENO, TRAVAMENTO:C/ TRAVA TIPO ROSCA, MATERIAL:POLIMERO, ESTERILIDADE:NÃO ESTÉRIL, USO ÚNICO, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL	54.000	54.000	KOLPLAST	10237610072	RS 1,26	um real e vinte e seis centavos	RS 68.040,00	sessenta e oito mil e quarenta reais
18	UNID	457524	EXTENSOR INFUSAO VASCULAR, EXTENSOR INFUSAO VASCULAR, VIAS:1 VIA, MATERIAL:POLIMERO, COMPRIMENTO:CERCA 120 CM, CALIBRE:CERCA 8 FRENCH, TIPO CONEXÃO:LUER LOCK / SLIP, PRESSAO MAXIMA:ATÉ CERCA DE 100 PSI, TIPO USO:ESTÉRIL, USO ÚNICO	3.750	3.750	BIOSANI	80286000040	RS 1,81	um real e oitenta e um centavos	RS 6.787,50	seis mil, setecentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
19	UNID	467183	EXTENSOR INFUSAO VASCULAR, EXTENSOR INFUSAO VASCULAR, VIAS:1 VIA, MATERIAL:POLIMERO, COMPRIMENTO:CERCA 20 CM, CALIBRE:CERCA 8 FRENCH, TIPO CONEXÃO:LUER LOCK / VALVULADO, PRESSAO MAXIMA:ATÉ CERCA DE 100 PSI, TIPO USO:ESTÉRIL, USO ÚNICO	7.500	7.500	BIOSANI	80286000040	RS 1,22	um real e vinte e dois centavos	RS 9.150,00	nove mil, cento e cinquenta reais

DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA
 RUA PROFESSOR COSTA MENDES - BOM FUTURO - FORTALEZA - CE - Fone: (85)3045-2775 - CEP: 60.462-200
 CNPJ: 21.572.278/0001-03 - Insc. Estadual: 064360601



KILDERY
FAUSTINO
ADVINCUL
A MOURA:
 0717803937

Assinatura e selo em papel
 FAUSTINO ADVINCUL A MOURA
 CNPJ: 06.883.082/0001-31
 OLS - Sociedade de SCS e SCS
 00 B - SCS - PRL - OLS - SCS
 FAUSTINO ADVINCUL A MOURA
 0717803937
 Local: SCS - SCS - SCS
 Assinatura e selo em papel
 Data: 2024/06/14 14:44:07 -03:00
 SCS - SCS - SCS

20	UNID	457518	EXTENSOR INFUSAO VASCULAR. EXTENSOR INFUSAO VASCULAR, VIAS 1 VIA, MATERIAL: POLIMERC. COMPRIMENTO: CERCA 40 CM, CALIBRE: CERCA 12 FRENCH, TIPO CONEXAO: LUER LOCK / SLIP, PRESSAO MAXIMAMENTE CERCA DE 100 PSI, TIPO USO: ESTERIL, USO UNICO	7.500	7.500	BIOSANI	8028600040	RS 1,50	um real e cinquenta centavos	RS 1.250,00	onze mil, duzentos e cinquenta reais
21	UNID	457522	EXTENSOR INFUSAO VASCULAR. EXTENSOR INFUSAO VASCULAR, VIAS 1 VIA, MATERIAL: POLIMERO. COMPRIMENTO: CERCA 60 CM, CALIBRE: CERCA 8 FRENCH, TIPO CONEXAO: LUER LOCK / SLIP, PRESSAO MAXIMAMENTE CERCA DE 100 PSI, TIPO USO: ESTERIL, USO UNICO	3.750	3.750	BIOSANI	8028600040	RS 1,90	um real e noventa centavos	RS 7.125,00	sete mil, cento e vinte e cinco reais
22	UNID	466845	EXTENSOR INFUSAO VASCULAR. EXTENSOR INFUSAO VASCULAR, VIAS 2 VIAS, MATERIAL: POLIMERO. COMPRIMENTO: CERCA 20 CM, CALIBRE: CERCA 6 FRENCH, TIPO CONEXAO: LUER LOCK / SLIP / VALVULADO, PRESSAO MAXIMAMENTE CERCA DE 100 PSI, COMPONENTE ADICIONAL: C/ CLAMP, TIPO USO: ESTERIL, USO UNICO	11.250	11.250	LABOR IMPORT	10369460101	RS 0,83	oito e tres centavos de real	RS 9.337,50	nove mil, trezentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
23	UNID	436315	FRASCO COLETOR, FRASCO COLETOR, TIPO: P/ FEZES, MATERIAL: PLASTICO TRANSPARENTE. CAPACIDADE: CERCA DE 50 ML, TIPO TAMPA TAMPA ROSQUEAVEL, COMPONENTES: C/ ESPATULA OUTROS COMPONENTES: C/ CONSERVANTE, COMPONENTES ADICIONAIS: FILTRO DE PARTICULAS E MICROFILTRO, TIPO USO: DESCARTAVEL	5.000	10.000	CRAL	10379860087	RS 0,51	cinquenta e um centavos de real	RS 7.650,00	sete mil, seiscentos e cinquenta reais
24	UNID	448385	FRASCO COLETOR, FRASCO COLETOR, TIPO: P/ FLUIDOS CORPORAIS, MATERIAL: PLASTICO TRANSPARENTE, CAPACIDADE: CERCA DE 70 ML, TIPO TAMPA TAMPA ROSQUEAVEL, COMPONENTES: 2 VIAS, COMPONENTES ADICIONAIS: S/ ALÇA, MANGUEIRAS, GRADUACAO GRADUADO, ESTERILIDADE: ESTERIL, TIPO USO: DESCARTAVEL - (COLETOR UNIVERSAL 80ML)	3.000	15.000	CRAL	10379860087	RS 0,49	quarenta e nove centavos de real	RS 6.820,00	oito mil, oitocentos e vinte reais
25	UNID	436026	LAMINA LABORATORIO LAMINA LABORATORIO, MATERIAL: VIDRO, DIMENSÕES CERCA DE 76 X 23 MM, TIPO BORDA: BORDA FOSCA, ADICIONAL: SILANIZADA	18.000	18.000	PRECISION	RDC 75112022	RS 0,15	quize centavos de real	RS 2.700,00	dois mil e setecentos reais
26	UNID	447065	MATERIAL HOSPITALAR, MATERIAL HOSPITALAR, TIPO: CLAMP PRENDEDOR UMBILICAL, COMPONENTES: PLASTICO, EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTERILIDADE: ESTERIL, USO UNICO	7.500	7.500	FOYOMED	10150470580	RS 0,55	cinquenta e cinco centavos de real	RS 4.125,00	quatro mil, cento e vinte e cinco reais

DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA
 RUA PROFESSOR COSTA MENDES - BOM FUTURO - FORTALEZA - CE - Fone: (85)3045-2775 - CEP: 60.462-200
 CNPJ: 21.572.278/0001-03 - Insc. Estadual: 064360601



KILDERY
FAUSTINO ADVINCULA MOURA
 07178039370
 Rua: Eu sou o a. n.º zero
 Bairro: São José
 Data: 2024.06.14 14:45:26-03TC
 Fax: P.O. Recibo - Versão: 1.1.1.0

27	UNID	467874	PINÇA CIRURGICA, PINÇA CIRURGICA, MODELO 1:CHERON, FORMATO PONTA:PONTA RETA, TIPO PONTA:STERILIZADA, HASTE:HASTE ANGULADA, COMPRIMENTO TOTAL:CERCA DE 24 CM, COMPONENTE:C/CREMALHEIRA, MATERIAL:POLIMERO, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, USO UNICO			54.000	54.000	KOLPLAST	10237610005	RS 1,59	um real e cinquenta e nove centavos	RS 85.860,00	oitocentos e sessenta e seis reais
28	UNID	340799	PULSEIRA IDENTIFICAÇÃO, PULSEIRA IDENTIFICAÇÃO, TIPO:PEIDIATRICA, IMPERMEAVEL, COR:AZUL, TIPO MATERIAL:PLASTICO MACIO E RESISTENTE, ANTIALÉRGICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:REGULAGEM TAMANHO, ÁREA DE INSCRIÇÃO 1,8 X 6,2CM			7.500	7.500	KOLPLAST	RDC 75/12022	RS 0,55	cinquenta e cinco centavos de real	RS 4.125,00	quatro mil, cento e vinte e cinco reais
29	UNID	340800	PULSEIRA IDENTIFICAÇÃO, PULSEIRA IDENTIFICAÇÃO, TIPO:PEIDIATRICA, IMPERMEAVEL, COR:ROSA, TIPO MATERIAL:PLASTICO MACIO E RESISTENTE, ANTIALÉRGICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:REGULAGEM TAMANHO, ÁREA DE INSCRIÇÃO 1,8 X 6,2CM			7.500	7.500	KOLPLAST	RDC 75/12022	RS 0,50	sessenta centavos de real	RS 4.500,00	quatro mil e quinhentos reais
30	UNID	457481	TORNEIRINHA TORNEIRINHA, VIAS:3 VIAS, MATERIAL:POLIMERO, TIPO CONECTOR:LUER LOCK / SLIP, PRESSÃO MÁXIMA:ATÉ CERCA DE 100 PSI, TIPO USO:ESTÉRIL, USO UNICO			7.500	7.500	MEDIX	80495510050	RS 0,95	noventa e cinco centavos de real	RS 7.125,00	sete mil, cento e vinte e cinco reais
VALOR TOTAL DO LOTE										RS 813.938,25	oitocentos e treze mil, novecentos e trinta e oito reais e vinte e cinco centavos		

LOTE 28 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	UNID	CÓDIGO	ESPECIFICAÇÃO	MAC	PAB	QUANT. TOTAL	MARCA	ANVISA	VR. UNIT	VR. TOTAL	
1	UNID	389218	AGULHA ANESTÉSICA, AGULHA ANESTÉSICA, APLICAÇÃO:P/ RAQUIDIANA, MATERIAL:AÇO INOXIDAVEL, DIMENSÃO:25 G X 3 1/2", TIPO PONTA:PONTA QUINCKE, COMPONENTE:C/ MANDRIL, CONECTOR UNIVERSAL, CONECTOR LUER LOCK, CÔNICO E TRANSPARENTE, TIPO USO:DESCARTAVEL, ESTERILIDADE:ESTÉRIL	3.750		3.750	PROCARE	10369460118	RS 5,00	RS 8.750,00	ceozito mil, setecentos e cinquenta reais
2	UNID	389250	AGULHA ANESTÉSICA, AGULHA ANESTÉSICA, APLICAÇÃO:P/ RAQUIDIANA, MATERIAL:AÇO INOXIDAVEL, DIMENSÃO:26 G X 3 1/2", TIPO PONTA:PONTA QUINCKE, COMPONENTE:C/ MANDRIL, CONECTOR UNIVERSAL, CONECTOR LUER LOCK, CÔNICO E TRANSPARENTE, TIPO USO:DESCARTAVEL, ESTERILIDADE:ESTÉRIL	3.750	2.250	6.000	PROCARE	10369460118	RS 5,08	RS 30.480,00	trinta mil, quatrocentos e oitenta e oito reais

DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA
 RUA PROFESSOR COSTA MENDES - BOM FUTURO - FORTALEZA - CE - Fone: (85)3045-2775 - CEP: 60.462-200
 CNPJ: 21.572.278/0001-03 - Insc. Estadual: 064360601



KILDERY
FAUSTINO ADVINCULA V.C.B.R.
FAUSTINO ADVINCULA V.C.B.R.
CNPJ: 07.778.039/0001-03
RUA PROFESSOR COSTA MENDES - BOM FUTURO - FORTALEZA - CE - FONE: (85) 3045-2775 - CEP: 60.462-200
CNPJ: 21.572.278/0001-03 - Insc. Estadual: 064360601

3	UNID	389941	AGULHA HIPODERMICA, AGULHA ANESTESICA, APLICACAO P/ RAQUIDIANA, MATERIAL:AÇO INOXIDAVEL, DIMENSÃO 27 G X 1/2", TIPO PONTA:PONTA QUINCKE, COMPONENTE:C/ MANDRIL AJUSTADO, CONECTOR UNIVERSAL:CONECTOR LUER LOCK, C/VISOR TRANSPARENTE, TIPO USO:DESCARTAVEL, ESTERILIDADE:ESTÉRIL	6.000	6.000	PROCARÉ	10369460718	RS 4,65	quatro reais e sessenta e cinco centavos	RS 27.900,00	vinte e sete mil e novecentos reais	
4	CX C/700	438799	AGULHA HIPODERMICA, AGULHA HIPODERMICA, MATERIAL:AÇO INOXIDAVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO 18 G X 1/2", TIPO PONTA:BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO:CONECTOR LUER LOCK OU SLIP EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO:PROTETOR PLÁSTICO, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTAVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL - (AGULHA 40X12)	360	360	7ZC	SOLIDOR	10369460790	RS 6,75	seis reais e setenta e cinco centavos	RS 4.860,00	quatro mil, oitocentos e sessenta reais
5	CX C/700	439805	AGULHA HIPODERMICA, AGULHA HIPODERMICA, MATERIAL:AÇO INOXIDAVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO 21 G X 1/4", TIPO PONTA:BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO:CONECTOR LUER LOCK OU SLIP EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO:PROTETOR PLÁSTICO, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTAVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL - (AGULHA 30X08)	360	360	7ZC	SOLIDOR	10369460790	RS 5,62	cinco reais e sessenta e dois centavos	RS 4.046,40	quatro mil e quarenta e seis reais e quarenta centavos
6	CX C/700	439804	AGULHA HIPODERMICA, AGULHA HIPODERMICA, MATERIAL:AÇO INOXIDAVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO 21 G X 1/4", TIPO PONTA:BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO:CONECTOR LUER LOCK OU SLIP EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO:PROTETOR PLÁSTICO, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTAVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL - (AGULHA 25X08)	360	360	7ZC	SOLIDOR	10369460790	RS 5,62	cinco reais e sessenta e dois centavos	RS 4.046,40	quatro mil e quarenta e seis reais e quarenta centavos
7	CX C/700	439808	AGULHA HIPODERMICA, AGULHA HIPODERMICA, MATERIAL:AÇO INOXIDAVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO 22 G X 1/4", TIPO PONTA:BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO:CONECTOR LUER LOCK OU SLIP EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO:PROTETOR PLÁSTICO, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTAVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL - (AGULHA 30X07)	360	360	7ZC	SOLIDOR	10369460790	RS 5,62	cinco reais e sessenta e dois centavos	RS 4.046,40	quatro mil e quarenta e seis reais e quarenta centavos



KILDERY
FAUSTINO ADVINCUL A MOURA:
071780393
70

Atestado e Carteira por KILDERY
FAUSTINO ADVINCUL A MOURA
DNE - Cédex, Orçdn-Sers -
Qui-Vnde-Gratificac
Quilômetros da Rua Federal
do Brasil - RTR - OL - RTR e-OP
FAUSTINO ADVINCUL A MOURA
071780393
Recebeu em nome e por conta
Lugar: 2007, 14 14:45:00Z
E-mail: kildery@kildery.com.br
Fax: 527 - Redeir Verde: 11.1.0

8	CX C/00	439807	AGULHA HIPODÉRMIICA, AGULHA HIPODÉRMIICA, MATERIAL.AÇO INOXIDAVEL SILICONIZADO, DIMENSAO:22 G X 1", TIPO PONTA BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEYAO CONECTOR LUER LOCK OU SLIP EM PLASTICO, TIPO FIXAÇÃO:PROTETOR PLASTICO, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTAVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL - (AGULHA 25X07)	360	360	72C	SOLIDOR	10369460790	R\$ 5,62	cinco reais e sessenta e dois centavos	R\$ 4,046,40	quatro mil e quarenta e seis reais e quarenta centavos
9	CX C/00	439809	AGULHA HIPODÉRMIICA, AGULHA HIPODÉRMIICA, MATERIAL.AÇO INOXIDAVEL SILICONIZADO, DIMENSAO:23 G X 1", TIPO PONTA BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEYAO CONECTOR LUER LOCK OU SLIP EM PLASTICO, TIPO FIXAÇÃO:PROTETOR PLASTICO, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTAVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL - (AGULHA 25X06)	360	360	72C	SOLIDOR	10369460790	R\$ 5,62	cinco reais e sessenta e dois centavos	R\$ 4,046,40	quatro mil e quarenta e seis reais e quarenta centavos
10	CX C/00	439811	AGULHA HIPODÉRMIICA, AGULHA HIPODÉRMIICA, MATERIAL.AÇO INOXIDAVEL SILICONIZADO, DIMENSAO:24 G X 3/4", TIPO PONTA BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEYAO CONECTOR LUER LOCK OU SLIP EM PLASTICO, TIPO FIXAÇÃO:PROTETOR PLASTICO, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTAVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL - (AGULHA 20X5.5)	360	360	72C	SOLIDOR	10369460790	R\$ 5,62	cinco reais e sessenta e dois centavos	R\$ 4,046,40	quatro mil e quarenta e seis reais e quarenta centavos
11	CX C/00	439812	AGULHA HIPODÉRMIICA, AGULHA HIPODÉRMIICA, MATERIAL.AÇO INOXIDAVEL SILICONIZADO, DIMENSAO:26 G X 1/2", TIPO PONTA BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEYAO CONECTOR LUER LOCK OU SLIP EM PLASTICO, TIPO FIXAÇÃO:PROTETOR PLASTICO, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTAVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL - (AGULHA 13X4.5)	360	360	72C	SOLIDOR	10369460790	R\$ 5,62	cinco reais e sessenta e dois centavos	R\$ 4,046,40	quatro mil e quarenta e seis reais e quarenta centavos
12	UNID	438906	AGULHA AGULHA, MATERIAL.AÇO INOXIDAVEL, APLICACAO P/ CANETA APLICADORA, DIMENSOES:CERCA DE 31 G X 5 MM, CONECTOR:CONECTOR LUER LOCK OU SLIP, PROTETOR C/ LACRE, TIPO USO:DESCARTAVEL, ESTÉRIL - (AGULHA P/CANETA INSULINA 31G 5MM)	3.250	8.000	11.250	MEDIX	80495519033	R\$ 0,18	dezoito centavos de real	R\$ 2.025,00	dois mil e vinte e cinco reais

DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA
RUA PROFESSOR COSTA MENDES - BOM FUTURO - FORTALEZA - CE - Fone: (85)3045-2775 - CEP: 60.462-200
CNPJ: 21.572.278/0001-03 - Insc. Estadual: 064360601



KILDERY
FAUSTINO
ADVINCULA
A MOURA:
071 780393
70

ASS: 3630 5234-7874-007
KILDERY FAUSTINO ADVINCULA
DN: CN=KILDERY FAUSTINO ADVINCULA, O=V6660Comercio, OU=015542626000775, email=kilder@v6660.com.br
C=BR, CN=KILDERY FAUSTINO ADVINCULA
+55 71 78039370
Rua: Eu sou o Kiler, 14
Local: Shopping sul km 14/15/16
Assinatura aqui
Data: 2024/06/14 14:44:10 CDT
Fax: 71 78039370 Verbal: 71 78039370

13	UNID	439905	AGULHA, AGULHA, MATERIAL, AÇO INOXIDAVEL, APLICAÇÃO: P/ CANETA APLICADORA, DIMENSÕES: CERCA DE 31 G X 8 MM, CONECTOR: CONECTOR LUER LOCK OU SLIP, PROTETOR C/ LACRE, TIPO USO: DESCARTAVEL, ESTÉRIL - (AGULHA P/ CANETA INSULINA 31G 8MM)	3.250	8.000	11.250	MEDIX	802495519033	RS 0,16	dezois seis centavos de real	RS 1.800,00	mil e oitocentos reais
14	UNID	439908	AGULHA, AGULHA, MATERIAL, AÇO INOXIDAVEL, APLICAÇÃO: P/ CANETA APLICADORA, DIMENSÕES: CERCA DE 32 G X 4 MM, CONECTOR: CONECTOR LUER LOCK OU SLIP, PROTETOR C/ LACRE, TIPO USO: DESCARTAVEL, ESTÉRIL - (AGULHA P/ CANETA INSULINA 32G 4MM)	3.250	8.000	11.250	MEDIX	802495519033	RS 0,19	dezois centavos de real	RS 2.137,50	dois mil, cento e trinta e sete reais e cinquenta centavos
15	UNID	439907	AGULHA, AGULHA, MATERIAL, AÇO INOXIDAVEL, APLICAÇÃO: P/ CANETA APLICADORA, DIMENSÕES: CERCA DE 32 G X 6 MM, CONECTOR: CONECTOR LUER LOCK OU SLIP, PROTETOR C/ LACRE, TIPO USO: DESCARTAVEL, ESTÉRIL - (AGULHA P/ CANETA INSULINA 32G 6MM)	3.250	8.000	11.250	MEDIX	802495519033	RS 0,20	vinze centavos de real	RS 2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais
16	UNID	336605	LANCETA, LANCETA, MATERIAL, LAMINA AÇO INOXIDAVEL, PONTA AFIADA, TRIFACETADA, USO: DESCARTAVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, TIPO: COM SISTEMA RETRÁTIL	48.000	150.000	198.000	CRAL	10379869006	RS 0,19	dezois centavos de real	RS 37.620,00	trinta e sete mil, seiscentos e vinze reais
17	UNID COMPATÍVEL COM ACCU CHECK	339565	REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 5, REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 5, TIPO DE ANÁLISE: QUANTITATIVO DE GLICOSE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CAPILAR, APRESENTAÇÃO: TIRA	25.000	50.000	75.000	ACCU CHECK	81414020030	RS 1,70	um real e setenta e sete centavos	RS 127.500,00	cento e vinze mil e quinhentos reais
18	UNID COMPATÍVEL COM ON CALL	339565	REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 5, REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 5, TIPO DE ANÁLISE: QUANTITATIVO DE GLICOSE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CAPILAR, APRESENTAÇÃO: TIRA	25.000	50.000	75.000	ON CALL PLUS	80011990002	RS 0,49	quarenta e nove centavos de real	RS 36.750,00	trinta e seis mil, setecentos e cinquenta e seis reais
19	UNID	439622	SERINGA, SERINGA, MATERIAL: POLIPROPILENO, CAPACIDADE: 1 ML, TIPO BICO: BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO: ÊMBOLÃO DE BORRACHA ADICIONAL: GRADUADA (ESCALA UI), NUMERADA, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTAVEL, APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM INDIVIDUAL	2.500	5.000	7.500	SR	80026180014	RS 0,11	onze centavos de real	RS 825,00	oitocentos e vinze e cinco reais

DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA
RUA PROFESSOR COSTA MENDES - BOM FUTURO - FORTALEZA - CE - Fone: (85)3045-2775 - CEP: 60.462-200

CNPJ: 21.572.278/0001-03 - Insc. Estadual: 064360601



DS
DISTRIBUIDORA

KILDERY
FAUSTINO
ADVINCUL
A MOURA:
0717803937
0

Atividade: 8534-10-01 - Farmácia
FAUSTINO ADVINCUL A MOURA
0717803937
CNPJ: 07.042.808/0001-75
Outras informações de contato: Fone: 0717803937
Atividade: 8534-10-01 - Farmácia
FAUSTINO ADVINCUL A MOURA
0717803937
Endereço: Estrada do Azeite, 1115
Zona Rural, São José do Bonfim, PE
CEP: 52064-006
Data: 2024/08/14 14:48:57 -2025
Assinatura: [assinatura]
Fim: [fim] Versão: 1.1.15

20	UNID	4396654	SERINGA, SERINGA, MATERIAL: POLIPROPILENO, CAPACIDADE: 1 ML, TIPO BICO: BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO: ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL: GRADUADA (ESCALA UI), NUMERADA, TIPO AGULHA: C/ AGULHA 28 G X 1/2", ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTAVEL, APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM INDIVIDUAL - (COM AGULHA * 3X4,5)	40.000	80.000	120.000	SR	80026*80014	RS 0,16	dezesseis centavos de real	RS 19.220,00	dezenove mil e duzentos reais
21	UNID	4396626	SERINGA, MATERIAL: POLIPROPILENO, CAPACIDADE: 10 ML, TIPO BICO: BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO: ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL: GRADUADA, NUMERADA, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTAVEL, APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM INDIVIDUAL	50.000	100.000	150.000	SR	80026*80014	RS 0,24	trinta e quatro centavos de real	RS 36.000,00	trinta e seis mil reais
22	UNID	439702	SERINGA, SERINGA, MATERIAL: POLIPROPILENO, CAPACIDADE: 10 ML, TIPO BICO: BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO: ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL: GRADUADA, NUMERADA, TIPO AGULHA: C/ AGULHA 22 G X 1", ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTAVEL, APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM INDIVIDUAL - (COM AGULHA 25X07)	42.500	70.000	112.500	MEDIX	804955*19081	RS 0,30	trinta centavos de real	RS 33.750,00	trinta e três mil, setecentos e cinquenta reais
23	UNID	4396627	SERINGA, SERINGA, MATERIAL: POLIPROPILENO, CAPACIDADE: 20 ML, TIPO BICO: BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO: ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL: GRADUADA, NUMERADA, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTAVEL, APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM INDIVIDUAL	50.000	100.000	150.000	SR	80026*80014	RS 0,36	trinta e seis centavos de real	RS 54.000,00	cinquenta e quatro mil reais
24	UNID	439710	SERINGA, SERINGA, MATERIAL: POLIPROPILENO, CAPACIDADE: 20 ML, TIPO BICO: BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO: ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL: GRADUADA, NUMERADA, TIPO AGULHA: C/ AGULHA 22 G X 1", ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTAVEL, APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM INDIVIDUAL - (COM AGULHA 25X07)	42.500	70.000	112.500	MEDIX	804955*19081	RS 0,46	quarenta e seis centavos de real	RS 51.750,00	cinquenta e um mil, setecentos e cinquenta reais
25	UNID	4396625	SERINGA, SERINGA, MATERIAL: POLIPROPILENO, CAPACIDADE: 3 ML, TIPO BICO: BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO: ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL: GRADUADA, NUMERADA, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTAVEL, APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM INDIVIDUAL	100.000	50.000	150.000	SR	80026*80014	RS 0,15	quinze centavos de real	RS 22.500,00	vinte e dois mil e quinhentos reais

DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA
RUA PROFESSOR COSTA MENDES - BOM FUTURO - FORTALEZA - CE - Fone: (85)3045-2775 - CEP: 60.462-200
CNPJ: 21.572.278/0001-03 - Insc. Estadual: 064360601



KILDERY
FAUSTINO
ADVINCULA
MOURA:
0717803937
0

Associação de Assistência aos Funcionários do Poder Judiciário do Estado do Rio de Janeiro - AAFJ/RJ
Rua: ...
Cidade: ...
CEP: ...
Fone: ...
E-mail: ...

26	UNID	439688	SERINGA, SERINGA, MATERIAL: POLIPROPILENO, CAPACIDADE: 3 ML, TIPO BICO: BICO CENTRAL, LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO: ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL: GRADUADA, NUMERADA, TIPO AGULHA: C/ AGULHA 23 G X 1", ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTAVEL, APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM INDIVIDUAL - (COM AGULHA 25X06)	70.000	42.500	112.500	MEDIX	80495519081	RS 0,20	virte centavos de real	RS 22.500,00	virte e dois mil e quinhentos reais
27	UNID	439624	SERINGA, SERINGA, MATERIAL: POLIPROPILENO, CAPACIDADE: 5 ML, TIPO BICO: BICO CENTRAL, LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO: ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL: GRADUADA, NUMERADA, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTAVEL, APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM INDIVIDUAL	125.000	100.000	225.000	SR	80026180014	RS 0,16	dezesesseis centavos de real	RS 36.000,00	trinta e seis mil reais
28	UNID	439688	SERINGA, SERINGA, MATERIAL: POLIPROPILENO, CAPACIDADE: 5 ML, TIPO BICO: BICO CENTRAL, LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO: ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL: GRADUADA, NUMERADA, TIPO AGULHA: C/ AGULHA 22 G X 1", ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTAVEL, APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM INDIVIDUAL - (COM AGULHA 25X07)	80.000	32.500	112.500	MEDIX	80495519081	RS 0,21	virte e um centavos de real	RS 23.625,00	virte e três mil, seiscentos e vinte e cinco reais
29	UNID	439629	SERINGA, SERINGA, MATERIAL: POLIPROPILENO, CAPACIDADE: 60 ML, TIPO BICO: BICO CENTRAL, LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO: ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL: GRADUADA, NUMERADA, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTAVEL, APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM INDIVIDUAL	300	300	300	INJEX	10160610071	RS 1,50	um real e cinquenta centavos	RS 450,00	quatrocentos e cinquenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE									RS 620.997,30	seiscientos e vinte mil, novecentos e noventa e sete reais e trinta centavos		

LOTE 30 - AMPLA PARTICIPAÇÃO												
ITEM	UNID	CODIGO	ESPECIFICAÇÃO	MAC	PAB	QUANT. TOTAL	MARCA	ANVISA	VR. UNIT	VR. TOTAL		
1	CAIXA 100 UNID	415567	FILME RADIOLOGICO, FILME RADIOLOGICO, TIPO: RAIO-X, DIMENSÕES: 13 X 18 CM	225		225	IBF	10289060009	RS 23,03	RS 27.681,75	virte e sete mil, seiscentos e oitenta e um reais e setenta e cinco centavos	
2	CAIXA 100 UNID	415568	FILME RADIOLOGICO, FILME RADIOLOGICO, TIPO: RAIO-X, DIMENSÕES: 15 X 30 CM	225		225	IBF	10289060009	RS 152,69	RS 34.355,25	cento e cinquenta e dois reais e sessenta e nove centavos	trinta e quatro mil, trezentos e cinquenta e cinco reais e vinte e cinco centavos

DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA
RUA PROFESSOR COSTA MENDES - BOM FUTURO - FORTALEZA - CE - Fone: (85)3045-2775 - CEP: 60.462-200
CNPJ: 21.572.278/0001-03 - Insc. Estadual: 064360601



DISTRIBUIDORA

KILDERY
FAUSTINO
ADVINCULA
MOURA:
0717803937
0

ASSISTENTE SOCIAL - FICHA DE KILDERY
 FAUSTINO ADVINCULA MOURA
 DN: CN=KILDERY, O=KILDERY, OU=KILDERY, CN=KILDERY
 O=Secretaria de Saúde - FICHA
 DE KILDERY, OU=SECRETARIA DE SAUDE
 FAUSTINO ADVINCULA MOURA
 DN: CN=KILDERY, O=KILDERY, OU=KILDERY, CN=KILDERY
 O=Secretaria de Saúde - FICHA
 DE KILDERY, OU=SECRETARIA DE SAUDE
 FAUSTINO ADVINCULA MOURA
 DN: CN=KILDERY, O=KILDERY, OU=KILDERY, CN=KILDERY
 O=Secretaria de Saúde - FICHA
 DE KILDERY, OU=SECRETARIA DE SAUDE
 FAUSTINO ADVINCULA MOURA

3	CAIXA 130 UNID	415575	FILME RADIOLOGICO, FILME RADIOLOGICO, TIPO:RAIO-X, DIMENSÕES:18 X 24 CM	225	225	IBF	10289060009	RS 173,54	cento e setenta e três reais e cinquenta e quatro centavos	trinta e nove mil e quarenta e seis reais e cinquenta centavos
4	CAIXA 130 UNID	415576	FILME RADIOLOGICO, FILME RADIOLOGICO, TIPO:RAIO-X, DIMENSÕES:24 X 30 CM	225	225	IBF	10289060009	RS 288,25	duzentos e oitenta e oito reais e cinco centavos	sessenta e quatro mil, oitocentos e cinquenta e seis reais e vinte e cinco centavos
5	CAIXA 130 UNID	415577	FILME RADIOLOGICO, FILME RADIOLOGICO, TIPO:RAIO-X, DIMENSÕES:30 X 40 CM	225	225	IBF	10289060009	RS 485,37	quatrocentos e oitenta e cinco reais e trinta e sete centavos	cento e nove mil, duzentos e oito reais e vinte e cinco centavos
6	CAIXA 130 UNID	415578	FILME RADIOLOGICO, FILME RADIOLOGICO, TIPO:RAIO-X, DIMENSÕES:35 X 35 CM	225	225	IBF	10289060009	RS 488,93	quatrocentos e oitenta e oito reais e noventa e três centavos	cento e dez mil e nove reais e vinte e cinco centavos
7	CAIXA 130 UNID	415610	FILME RADIOLOGICO, FILME RADIOLOGICO, TIPO:RAIO-X, DIMENSÕES:35 X 43 CM	225	225	IBF	10289060009	RS 585,83	quinhentos e oitenta e cinco reais e trinta e três centavos	cento e trinta e um mil, oitocentos e onze reais e setenta e cinco centavos
8	GALÃO 38 LITRO	405631	FIXADOR RADIOLOGICO, FIXADOR RADIOLOGICO, APLICAÇÃO PARA PROCESSAMENTO AUTOMATICO, ASPECTO FISICO:SOLUÇÃO AQUOSA CONCENTRADA	75	75	IBF	RDC 306/2004	RS 317,92	trezentos e dezessete reais e noventa e dois centavos	vinte e três mil, oitocentos e quarenta e quatro reais
9	ROLO	338622	PAPEL VIDEOIMPRESSÃO, PAPEL VIDEOIMPRESSÃO, TIPO PAPEL:TERMOSENSIVEL, APLICAÇÃO:FOTOGRAFIA, LARGURA:15 CM, COMPRIMENTO:27 CM, TIPO IMPRESSORA:VIDEO PRINTER UP-51MD	113	113	SONY	RDC 751/2022	RS 87,65	oitenta e sete reais e sessenta e cinco centavos	nove mil, novecentos e quatro reais e quarenta e cinco centavos
10	ROLO	276722	PAPEL VIDEOIMPRESSÃO, PAPEL VIDEOIMPRESSÃO, TIPO PAPEL:TERMOSENSIVEL, LARGURA:110 MM, COMPRIMENTO:18 M, TIPO IMPRESSORA:VIDEO PRINTER UPPHA 110	113	113	SONY	RDC 751/2022	RS 141,94	cento e quarenta e um reais e noventa e quatro centavos	dezesseis mil e trinta e nove reais e vinte e dois centavos
11	GALÃO 38 LITRO	405619	REVELADOR RADIOLOGICO, REVELADOR RADIOLOGICO, TIPO:SOLUÇÃO AQUOSA CONCENTRADA, APLICAÇÃO PARA PROCESSAMENTO AUTOMATICO	75	75	IBF	RDC 306/2004	RS 456,57	quatrocentos e cinquenta e seis reais e cinquenta e sete centavos	trinta e quatro mil, duzentos e quarenta e dois reais e setenta e cinco centavos
VALOR TOTAL DO LOTE								RS 600.999,42	seiscentos mil, novecentos e noventa e nove reais e quarenta e dois centavos	

DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA
 RUA PROFESSOR COSTA MENDES - BOM FUTURO - FORTALEZA - CE - Fone: (85)3045-2775 - CEP: 60.462-200

CNPJ: 21.572.278/0001-03 - Insc. Estadual: 064360601



KILDERY
FAUSTINO
ADVINCULA
A MOURA
0717803937
0

FAUSTINO ADVINCULA A MOURA
 CNPJ: 07.780.393/0001-00
 INSC. ESTADUAL: 07.780.393/0001-00
 ENDEREÇO: RUA PROFESSOR COSTA MENDES, 111 - JARDIM SANTA TEREZINHA - FORTALEZA - CE - CEP: 60.462-200
 FONE: (85) 3045-2775
 E-MAIL: FAUSTINO@ADVINCULA.COM.BR
 DATA: 2024.08.14 14:55:47 CDT
 PÁG. 27 - NÚMERO VENCIMENTO: 11/2024

ITEM	UNID	CODIGO	ESPECIFICAÇÃO	MAC	PAB	QUANT. TOTAL	MARCA	ANVISA	VR. UNIT	VR. TOTAL		
1	UNID	487020	FIO DE SUTURA AGULHADO, FIO DE SUTURA AGULHADO, MATERIAL FIO:CATGUT CROMADO, MODELO FIO:MULTIFILAMENTAR, DIAMETRO FIO:0,11-0, COMPRIMENTO FIO:CERCA DE 70 CM, TIPO AGULHA:AGULHA 1/2 CIRCULO, MODELO AGULHA:CILINDRICA, COMPRIMENTO AGULHA:CERCA DE 40 MM, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, APRESENTAÇÃO:EMBALAGEM INDIVIDUAL	900		900	TECHNOFIO	10378330015	RS 5,52	cinco reais e cinquenta e dois centavos	RS 4.968,00	quatro mil, novecentos e sessenta e oito reais
2	UNID	487012	FIO DE SUTURA AGULHADO, FIO DE SUTURA AGULHADO, MATERIAL FIO:CATGUT CROMADO, MODELO FIO:MULTIFILAMENTAR, DIAMETRO FIO:2-0, COMPRIMENTO FIO:CERCA DE 70 CM, TIPO AGULHA:AGULHA 1/2 CIRCULO, MODELO AGULHA:CILINDRICA ROBUSTA, COMPRIMENTO AGULHA:CERCA DE 40 MM, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, APRESENTAÇÃO:EMBALAGEM INDIVIDUAL	3.600		3.600	TECHNOFIO	10378330015	RS 5,30	cinco reais e trinta centavos	RS 19.080,00	dezenove mil e oitenta e seis reais
3	UNID	487001	FIO DE SUTURA AGULHADO, FIO DE SUTURA AGULHADO, MATERIAL FIO:CATGUT CROMADO, MODELO FIO:MULTIFILAMENTAR, DIAMETRO FIO:3-0, COMPRIMENTO FIO:CERCA DE 70 CM, TIPO AGULHA:AGULHA 1/2 CIRCULO, MODELO AGULHA:CILINDRICA, COMPRIMENTO AGULHA:CERCA DE 40 MM, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, APRESENTAÇÃO:EMBALAGEM INDIVIDUAL	900		900	TECHNOFIO	10378330015	RS 5,44	cinco reais e quarenta e quatro centavos	RS 4.896,00	quatro mil, oitocentos e noventa e seis reais
4	UNID	487003	FIO DE SUTURA AGULHADO, FIO DE SUTURA AGULHADO, MATERIAL FIO:CATGUT CROMADO, MODELO FIO:MULTIFILAMENTAR, DIAMETRO FIO:3-0, COMPRIMENTO FIO:CERCA DE 70 CM, TIPO AGULHA:AGULHA 3/8 CIRCULO, MODELO AGULHA:CILINDRICA, COMPRIMENTO AGULHA:CERCA DE 30 MM, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, APRESENTAÇÃO:EMBALAGEM INDIVIDUAL	900		900	TECHNOFIO	10378330015	RS 5,28	cinco reais e vinte e oito centavos	RS 4.752,00	quatro mil, setecentos e cinquenta e dois reais
5	UNID	486996	FIO DE SUTURA AGULHADO, FIO DE SUTURA AGULHADO, MATERIAL FIO:CATGUT CROMADO, MODELO FIO:MULTIFILAMENTAR, DIAMETRO FIO:4-0, COMPRIMENTO FIO:CERCA DE 70 CM, TIPO AGULHA:AGULHA 3/8 CIRCULO, MODELO AGULHA:CILINDRICA, COMPRIMENTO AGULHA:CERCA DE 20 MM, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, APRESENTAÇÃO:EMBALAGEM INDIVIDUAL	900		900	TECHNOFIO	10378330015	RS 5,09	cinco reais e nove centavos	RS 4.581,00	quatro mil, quinhentos e oitenta e um reais

DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA
 RUA PROFESSOR COSTA MENDES - BOM FUTURO - FORTALEZA - CE - Fone: (85)3045-2775 - CEP: 60.462-200
 CNPJ: 21.572.278/0001-03 - Insc. Estadual: 064360601



KILDERY
 FAUSTINO ADVINCUL A VOZINA
 ADVINCUL A MOURA:
 0717803937
 0

Ata para distribuição por KILDERY
 FAUSTINO ADVINCUL A VOZINA
 CNPJ: 07.080.888/0001-00
 Rua: Vitorino Guimarães, nº 120
 Bairro: Santa Helena, Curitiba - PR
 CEP: 81210-000
 Fone: (41) 3333-1111
 E-mail: kildery@kildery.com.br
 Site: www.kildery.com.br
 CNPJ: 07.080.888/0001-00
 Rua: Vitorino Guimarães, nº 120
 Bairro: Santa Helena, Curitiba - PR
 CEP: 81210-000
 Fone: (41) 3333-1111
 E-mail: kildery@kildery.com.br
 Site: www.kildery.com.br

6	UNID	486997	900	90C	TECHNOFIO	10378330015	RS 5,57	cinco reais e cinquenta e sete centavos	RS 5.073,00	cinco mil e treze reais
FIO DE SUTURA AGULHADO, FIO DE SUTURA AGULHADO, MATERIAL FIO CATGUT CROMADO, MODELO FIO:MULTIFILAMENTAR, DIAMETRO FIO:4-0, COMPRIMENTO FIO:CERCA DE 70 CM, TIPO AGULHA:AGULHA 3/8 CIRCULO, MODELO AGULHA:CILINDRICA, COMPRIMENTO AGULHA:CERCA DE 30 MM, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, APRESENTAÇÃO:EMBALAGEM INDIVIDUAL										
7	UNID	486976	540	54C	TECHNOFIO	10378330015	RS 5,31	cinco reais e trinta e um centavos	RS 2.867,40	dois mil, oitocentos e sessenta e sete reais e quarenta centavos
FIO DE SUTURA AGULHADO, FIO DE SUTURA AGULHADO, MATERIAL FIO CATGUT SIMPLES, MODELO FIO:MULTIFILAMENTAR, DIAMETRO FIO:0/1-0, COMPRIMENTO FIO:CERCA DE 70 CM, TIPO AGULHA:AGULHA 1/2 CIRCULO, MODELO AGULHA:CILINDRICA, COMPRIMENTO AGULHA:CERCA DE 35 MM, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, APRESENTAÇÃO:EMBALAGEM INDIVIDUAL										
8	UNID	486963	540	54C	TECHNOFIO	10378330015	RS 4,97	quatro reais e noventa e sete centavos	RS 2.683,80	dois mil, seiscientos e oitenta e três reais e oitenta centavos
FIO DE SUTURA AGULHADO, FIO DE SUTURA AGULHADO, MATERIAL FIO CATGUT SIMPLES, MODELO FIO:MULTIFILAMENTAR, DIAMETRO FIO:3-0, COMPRIMENTO FIO:CERCA DE 70 CM, TIPO AGULHA:AGULHA 3/8 CIRCULO, MODELO AGULHA:CILINDRICA, COMPRIMENTO AGULHA:CERCA DE 30 MM, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, APRESENTAÇÃO:EMBALAGEM INDIVIDUAL										
9	UNID	486950	540	54C	TECHNOFIO	10378330015	RS 5,22	cinco reais e vinte e dois centavos	RS 2.878,80	dois mil, oitocentos e dezoito reais e oitenta centavos
FIO DE SUTURA AGULHADO, FIO DE SUTURA AGULHADO, MATERIAL FIO CATGUT SIMPLES, MODELO FIO:MULTIFILAMENTAR, DIAMETRO FIO:4-0, COMPRIMENTO FIO:CERCA DE 70 CM, TIPO AGULHA:AGULHA 3/8 CIRCULO, MODELO AGULHA:CILINDRICA, COMPRIMENTO AGULHA:CERCA DE 30 MM, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, APRESENTAÇÃO:EMBALAGEM INDIVIDUAL										
10	UNID	486940	900	90C	TECHNOFIO	10378330015	RS 5,46	cinco reais e quarenta e seis centavos	RS 4.974,00	quatro mil, novecentos e quatorze reais
FIO DE SUTURA AGULHADO, FIO DE SUTURA AGULHADO, MATERIAL FIO CATGUT SIMPLES, MODELO FIO:MULTIFILAMENTAR, DIAMETRO FIO:4-0, COMPRIMENTO FIO:CERCA DE 70 CM, TIPO AGULHA:AGULHA 3/8 CIRCULO, MODELO AGULHA:CILINDRICA, COMPRIMENTO AGULHA:CERCA DE 30 MM, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, APRESENTAÇÃO:EMBALAGEM INDIVIDUAL										

DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA
 RUA PROFESSOR COSTA MENDES - BOM FUTURO - FORTALEZA - CE - Fone: (85)3045-2775 - CEP: 60.462-200
 CNPJ: 21.572.278/0001-03 - Insc. Estadual: 064360601



DS
DISTRIBUIDORA

KILDERY
FAUSTINO
ADVINCULA
MOURA:
0717803937
0

FAUSTINO, FAUSTINO DE CARVALHO
0717803937
CNPJ: 08.938.119/0001-90
CNPJ: 08.938.119/0001-90
04/04/2024 08:14:53
Data: 2024/06/14 14:53:58-03'00"
Fpdf: Pdf - Rps/SP - Versão: 11.1.0

11	UNID	487450	FIO DE SUTURA AGULHADO, FIO DE SUTURA AGULHADO, MATERIAL FIO:NYLON / POLIAMIDA PRETO, MODELO FIO:MONOFILAMENTAR, DIÂMETRO FIO:2-0, COMPRIMENTO FIO:CERCA DE 45 CM, TIPO AGULHA:AGULHA 3/8 CIRCULO, MODELO AGULHA:CORTANTE REVERSA / INVERTIDA, COMPRIMENTO AGULHA:CERCA DE 20 MM, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, APRESENTAÇÃO:EMBALAGEM INDIVIDUAL				3.000	600	3.600	TECHNOFIO	10378330013	RS 1.92	um real e noventa e dois centavos	RS 6.922,00	seis mil, noventa e dois reais
12	UNID	487443	FIO DE SUTURA AGULHADO, FIO DE SUTURA AGULHADO, MATERIAL FIO:NYLON / POLIAMIDA PRETO, MODELO FIO:MONOFILAMENTAR, DIÂMETRO FIO:3-0, COMPRIMENTO FIO:CERCA DE 45 CM, TIPO AGULHA:AGULHA 3/8 CIRCULO, MODELO AGULHA:CORTANTE REVERSA / INVERTIDA, COMPRIMENTO AGULHA:CERCA DE 20 MM, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, APRESENTAÇÃO:EMBALAGEM INDIVIDUAL				3.000	600	3.600	TECHNOFIO	10378330013	RS 1.92	um real e noventa e dois centavos	RS 6.922,00	seis mil, noventa e dois reais
13	UNID	487432	FIO DE SUTURA AGULHADO, FIO DE SUTURA AGULHADO, MATERIAL FIO:NYLON / POLIAMIDA PRETO, MODELO FIO:MONOFILAMENTAR, DIÂMETRO FIO:4-0, COMPRIMENTO FIO:CERCA DE 70 CM, TIPO AGULHA:AGULHA 1/2 CIRCULO, MODELO AGULHA:CORTANTE REVERSA / INVERTIDA, COMPRIMENTO AGULHA:CERCA DE 20 MM, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, APRESENTAÇÃO:EMBALAGEM INDIVIDUAL				3.000	600	3.600	TECHNOFIO	10378330013	RS 1.91	um real e noventa e um centavos	RS 6.876,00	seis mil, oitocentos e setenta e seis reais
14	UNID	487416	FIO DE SUTURA AGULHADO, FIO DE SUTURA AGULHADO, MATERIAL FIO:NYLON / POLIAMIDA PRETO, MODELO FIO:MONOFILAMENTAR, DIÂMETRO FIO:5-0, COMPRIMENTO FIO:CERCA DE 45 CM, TIPO AGULHA:AGULHA 3/8 CIRCULO, MODELO AGULHA:CORTANTE REVERSA / INVERTIDA, COMPRIMENTO AGULHA:CERCA DE 20 MM, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, APRESENTAÇÃO:EMBALAGEM INDIVIDUAL				3.000	600	3.600	TECHNOFIO	10378330013	RS 1.95	um real e noventa e cinco centavos	RS 7.020,00	sete mil e vinte reais



KILDERY
FAUSTINO
ADVINCULA
MOURA:
07178039370

Autenticação de Impressão por QR Code
07178039370
Data: 2024/06/14 14:55:33 CST
FONTE: PDF - Versão: Ver 1.0.2

15	UNID	487408	3.000	600	3.600	TECHNOFIO	10378330013	RS 2,12	dois reais e doze centavos	RS 7.632,00	sete mil, seiscentos e trinta e dois reais
FIO DE SUTURA AGULHADO. FIO DE SUTURA AGULHADO. MATERIAL FIO: NYLON / POLIAMIDA PRETO. MODELO FIO: MONOFILAMENTAR, DIAMETRO FIO: 6-0. COMPRIMENTO FIO: CERCA DE 45 CM. TIPO AGULHA AGULHA 3/8 CIRCULO. MODELO AGULHA CORTANTE REVERSA / INVERTIDA. COMPRIMENTO AGULHA: CERCA DE 20 MM. ESTERILIDADE: ESTÉRIL. APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM INDIVIDUAL											
16	UNID	487627	540	540	540	TECHNOFIO	10378330011	RS 3,17	três reais e oitessete centavos	RS 1.711,80	mil, setecentos e onze reais e oitenta centavos
FIO DE SUTURA AGULHADO. FIO DE SUTURA AGULHADO. MATERIAL FIO: POLIÉSTER C/ ALGODÃO AZUL. MODELO FIO: MULTIFILAMENTAR. DIAMETRO FIO: 0/1-0. COMPRIMENTO FIO: CERCA DE 45 CM. TIPO AGULHA AGULHA 3/8 CIRCULO. MODELO AGULHA CORTANTE REVERSA / INVERTIDA. COMPRIMENTO AGULHA: CERCA DE 30 MM. ESTERILIDADE: ESTÉRIL. APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM INDIVIDUAL											
17	UNID	487622	900	900	900	TECHNOFIO	10378330011	RS 3,47	três reais e quarenta e sete centavos	RS 3.123,00	três mil, cento e vinte e três reais
FIO DE SUTURA AGULHADO. FIO DE SUTURA AGULHADO. MATERIAL FIO: POLIAGLACTINA VIOLETA. MODELO FIO: MULTIFILAMENTAR, DIAMETRO FIO: 0/1-0. COMPRIMENTO FIO: CERCA DE 70 CM. TIPO AGULHA AGULHA 3/8 CIRCULO. MODELO AGULHA CILÍNDRICA. COMPRIMENTO AGULHA: CERCA DE 30 MM. ESTERILIDADE: ESTÉRIL. APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM INDIVIDUAL											
18	UNID	487151	360	360	360	SHALON	102434-10033	RS 11,14	onze reais e quatorze centavos	RS 4.010,40	quatro mil e dez reais e quarenta centavos
FIO DE SUTURA AGULHADO. FIO DE SUTURA AGULHADO. MATERIAL FIO: POLIAGLACTINA VIOLETA. MODELO FIO: MULTIFILAMENTAR, DIAMETRO FIO: 2-0. COMPRIMENTO FIO: CERCA DE 70 CM. TIPO AGULHA AGULHA 1/2 CIRCULO. MODELO AGULHA CILÍNDRICA. COMPRIMENTO AGULHA: CERCA DE 40 MM. ESTERILIDADE: ESTÉRIL. APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM INDIVIDUAL											
19	UNID	487132	360	360	360	SHALON	102434-10033	RS 11,00	onze reais	RS 3.960,00	três mil, novecentos e sessenta reais
FIO DE SUTURA AGULHADO. FIO DE SUTURA AGULHADO. MATERIAL FIO: POLIAGLACTINA VIOLETA. MODELO FIO: MULTIFILAMENTAR, DIAMETRO FIO: 2-0. COMPRIMENTO FIO: CERCA DE 70 CM. TIPO AGULHA AGULHA 1/2 CIRCULO. MODELO AGULHA CILÍNDRICA. COMPRIMENTO AGULHA: CERCA DE 40 MM. ESTERILIDADE: ESTÉRIL. APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM INDIVIDUAL											

DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA
RUA PROFESSOR COSTA MENDES - BOM FUTURO - FORTALEZA - CE - Fone: (85)3045-2775 - CEP: 60.462-200
CNPJ: 21.572.278/0001-03 - Insc. Estadual: 064360601



KILDERY
FAUSTINO
ADVINCUOLA
MOURA:
07178039370

ASSISTENTE GERAL - FARMACIA S/A. C. DENY
RUA PROF. CARLOS DE FREITAS, 1111
PRIMEIRO ANDAR - JARDIM AGRICOLA
Cidade - Ribeirão Preto - SP - 13060-900
Fone: (16) 3333-3333
CNPJ: 09.683.888/0001-01
E-mail: kildery@kildery.com.br

3	UNID	459189	ASPIRADOR CIRURGICO, ASPIRADOR CIRURGICO, MODELO ELETRICO PORTATIL, PRESSAO DE VACUO: CERCA DE 550 MMHG, FLUXO DE ASPIRAÇÃO: DE 15 A 30 LPM, TIPO FRASCO: 1 FRASCO EM PLASTICO, VOLUME: CERCA DE 2 L, COMPONENTES: SISTEMA ANTITRANSBORDAMENTO, FILTRO BACTERIOLOGICO	20	18	36	DORJUA	10332170037	RS 629,96	seiscentos e vinte e nove reais e noventa e seis centavos	RS 23.938,48	vinte e três mil, novecentos e trinta e oito reais e quarenta e oito centavos
4	UNID	236006	BALANCA PESAR PESSOAS, BALANCA PESAR PESSOAS, CAPACIDADE: 180 KG, DIVISÃO: 100 G, PESO: 12,50 KG, DIMENSAO PLATAFORMA: 363 X 428 MM, DIMENSAO INDICADOR: 165 X 170 X 58 MM, ALIMENTAÇÃO: 110/220 V, FREQUENCIA: 50/60 HZ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MOSTRADOR LCD E ANTROPOMETRO	4	15	19	BALMAK	RDC 751/2022	RS 1.897,08	mil oitocentos e noventa e sete reais e oito centavos	RS 36.044,52	trinta e seis mil e quarenta e quatro reais e cinquenta e dois centavos
5	UNID	472668	DISPOSITIVO P/ MEDIDAS ANTROPOMETRICAS, DISPOSITIVO P/ MEDIDAS ANTROPOMETRICAS, TIPO : TIPO BALANCA PEDIÁTRICA, MODELO: ELÉTRICA, MATERIAL : GABINETE PLASTICO, COMPONENTE I: C/ VISOR E AJUSTE DIGITAL, COMPONENTE II: CONCHA ANATOMICA EM POLIPROPILENO INJETADO, COMPONENTE III: PES REGULAVEIS, CAPACIDADE MÁXIMA CARGA: ATÉ 25 KG	4	15	19	BALMAK	RDC 751/2022	RS 974,80	noventa e sete e quatro reais e oitenta e dois centavos	RS 18.521,20	dezoito mil, quinhentos e vinte e um reais e vinte centavos
6	UNID	442467	DISPOSITIVO P/ MEDIDAS ANTROPOMETRICAS, DISPOSITIVO P/ MEDIDAS ANTROPOMETRICAS, TIPO : TIPO FITA - MEDIR ALTURA UTERINA, MATERIAL: TECIDO REVESTIDO EM POLÍMERO, ESCALA GRADUAÇÃO: C/ ESCALA METRICA - MM E CM X SEMANAS, FAIXA MEDIÇÃO: CERCA DE 50 CM	10	28	38	SANNV	81540249001	RS 26,07	virte e seis reais e sete centavos	RS 990,66	noventa e nove reais e sessenta e seis centavos
7	UNID	432681	ESFIGMOMANÔMETRO, ESFIGMOMANÔMETRO, AJUSTE ANALÓGICO, ANERÓIDE, TIPO : DE BRAÇO, FAIXA DE OPERAÇÃO: ATÉ 300 MMHG, MATERIAL BRACADEIRA: BRACADEIRA EM NYLON, TIPO FECHO: FECHO EM VELCRO, TAMANHO: ADULTO, ADICIONAL: ISENTO DE LATEX	25	50	75	PREMIUM	80275310022	RS 116,33	cento e dezesseis reais e trinta e três centavos	RS 8.724,75	oito mil, setecentos e vinte e quatro reais e setenta e cinco centavos
8	UNID	436498	ESFIGMOMANÔMETRO, ESFIGMOMANÔMETRO, AJUSTE DIGITAL, TIPO : DE BRAÇO, FAIXA DE OPERAÇÃO: ATÉ 300 MMHG, MATERIAL BRACADEIRA: BRACADEIRA EM NYLON, TIPO FECHO: FECHO EM VELCRO, TAMANHO: ADULTO	25	50	75	PREMIUM	80275310022	RS 167,58	cento e sessenta e um reais e cinquenta e oito centavos	RS 12.118,50	doze mil, cento e dezesseis reais e cinquenta e oito centavos

DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA
RUA PROFESSOR COSTA MENDES - BOM FUTURO - FORTALEZA - CE - Fone: (85)3045-2775 - CEP: 60.462-200

CNPJ: 21.572.278/0001-03 - Insc. Estadual: 064360601



KILDERY
FAUSTINO ADVINCUL A MOURA
 07178039370
 Rua Prof. Costa Mendes, 808 - Bom Futuro - Fortaleza - CE - Fone: (85) 3045-2775 - CEP: 60.462-200
 CNPJ: 21.572.278/0001-03 - Insc. Estadual: 06436601

9	UNID	432482	25	50	75	PREMIUM	802753-0022	RS 124,17	cento e vinte e quatro reais e dezesseis centavos	RS 9.312,75	nove mil, trezentos e doze reais e setenta e cinco centavos	
ESFIGMOMANOMETRO, ESFIGMOMANOMETRO AJUSTE-DIGITAL, TIPO :DE PULSO, FAIXA DE OPERAÇÃO ATÉ 300 MMHG, MATERIAL BRAÇADEIRA,BRAÇADEIRA EM NYLON, TIPO FECHO FECHO EM VELCRO, TAMANHO ADULTO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:C/ FREQUENCIMETRO ESTETOSCOPIO, ESTETOSCOPIO, TIPO:BIJURICULAR, ACESSÓRIOS:OLIVAS ANATÔMICAS PVC, HASTE-HASTE AÇO INOX, TUBO:TUBO "V" PVC, AUSCULTADOR:AUSCULTADOR AÇO INOX C/ ANEL DE BORRACHA, TAMANHO:ADULTO												
10	UNID	438922	25	50	75	PREMIUM	802753-0082	RS 24,90	virte e quatro reais e noventa centavos	RS 1.867,50	mil oitocentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos	
OXIMETRO USO MEDICO, OXIMETRO USO MEDICO, TIPO:DEDO, FAIXA MEDIÇÃO SATURAÇÃO 1:0 A 100%, FAIXA MEDIÇÃO PULSO 1:CERCA DE 20 A 250 BPM, AUTONOMIA SISTEMA 1:CERCA 24 H												
11	UNID	441983	25	50	75	G-TECH	802753-0082	RS 110,33	cento e dez reais e trinta e três centavos	RS 8.274,75	oito mil, duzentos e sessenta e quatro reais e setenta e cinco centavos	
ALIMENTAÇÃO:PILHA, ACESSÓRIOS:C/ SENSOR OXIMETRO USO MEDICO, OXIMETRO USO MEDICO, TIPO:MESA, FAIXA MEDIÇÃO SATURAÇÃO 1:0 A 100%, FAIXA MEDIÇÃO PULSO 1:CERCA DE 20 A 250 BPM, AUTONOMIA SISTEMA 1:CERCA 8 H												
12	UNID	441987	18	20	38	MD	800702-90-7	RS 2.289,68	dos mil, duzentos e oitenta e nove reais e sessenta e oito centavos	RS 67.007,84	oitenta e sete mil e setenta e oito reais e quatro centavos	
ALIMENTAÇÃO BATERIA, ACESSÓRIOS:C/ SENSOR PAQUIMETRO - USO MEDICO, PAQUIMETRO - USO MEDICO, TIPO:PORTÁTIL, EM ALUMINIO ANODIZADO, MODELO:RESOLUÇÃO EM MM, CAPACIDADE DE LETURA 0 A 180 MM												
13	UNID	485455	2	6	8	AVANUTRI	81550810001	RS 253,13	duzentos e cinquenta e três reais e treze centavos	RS 2.025,04	dois mil e vinte e cinco reais e quatro centavos	
TERMOMETRO, TERMOMETRO, TIPO:DIGITAL, APLICAÇÃO:HOSPITALAR COMPRIMENTO:120 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:BOTÃO LIGADESLIGA / MEMÓRIA / DESLIGAMENTO AUTO-, LARGURA:17,5 MM, ESPESSURA:8 MM, TIPO HASTE:FLEXÍVEL A UM ÂNGULO DE 4 A 5 GRÁUS,, MATERIAL BULBO:METÁLICO - (TERMOMETRO CLINICO DIGITAL)												
14	UNID	257952	125	250	375	G-TECH	802753-0040	RS 10,34	dez reais e trinta e quatro centavos	RS 3.877,50	três mil, oitocentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos	
TERMOMETRO, TERMOMETRO, TIPO:DIGITAL, FAIXA MEDIÇÃO TEMPERATURA:-50,0 C A +70,0 C, APLICAÇÃO:GELADEIRA, MATERIAL:PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:DISPLAY CRISTAL, BASE MAGNÉTICA, ALARME, SENSOR ALIMENTAÇÃO:PILHA - (TERMOMETRO MÁXIMA E MÍNIMA DE GELADEIRA)												
15	UNID	384214	18	20	38	J-PROLAB	RDC 751/2022	RS 110,94	cento e dez reais e noventa e quatro centavos	RS 4.215,72	quatro mil, duzentos e quinze reais e setenta e dois centavos	
VALOR TOTAL DO LOTE												
								RS 240.569,45	duzentos e quarenta mil, quinhentos e sessenta e nove reais e quarenta e cinco centavos			

DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA
 RUA PROFESSOR COSTA MENDES - BOM FUTURO - FORTALEZA - CE - Fone: (85)3045-2775 - CEP: 60.462-200
 CNPJ: 21.572.278/0001-03 - Insc. Estadual: 06436601



KILDERY
FAUSTINO
ADVINCULA
MOURA:
 071178039370

LOTE 38 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	UNID	CODIGO	ESPECIFICAÇÃO	MAC	PAB	QUANT. TOTAL	MARCA	ANVISA	VR. UNIT	VR. TOTAL
1	PACOTE 20 UNID	477522	ABSORVENTE HIGIÊNICO. ABSORVENTE HIGIÊNICO, TIPO:POS-PARTO, COMPRIMENTO:45 CM, LARGURA:10 CM. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CAMADA INTERNA ABSORVENTE, COMPONENTE ADICIONAL:CAMADA EXTERNA FILME PLÁSTICO RESISTE IMPERMEÁVEL.	2.250		2.250	MAXI CONFORT	RDC 142/2017	RS 7,97	RS 17.932,50
									sete reais e noventa e sete centavos	dezessete mil, novecentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos
2	UNID	380597	FRALDA DESCARTÁVEL. FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO:AVATÔMICO, TAMANHO:EXTRA GRANDE, PESO USUÁRIO:ACIMA DE 120 KG. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVEL, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO:FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS,REUTILIZÁVEIS, USO:AL GODÃO NÃO DESFAÇA QUANDO MOLHADO	7.500		7.500	MAXI CONFORT	RDC 142/2017	RS 1,11	RS 8.325,00
									um real e onze centavos	oito mil, trezentos e vinte e cinco reais
3	UNID	460706	FRALDA DESCARTÁVEL. FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO:AVATÔMICO, TAMANHO:EXTRA GRANDE, PESO USUÁRIO:ACIMA DE 16 KG. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVEL, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO:FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS, TIPO USO:DIURNO	30.000		30.000	LIPPY	RDC 142/2017	RS 0,82	RS 24.600,00
									oitenta e dois centavos de real	vinte e quatro mil e seiscentos reais
4	UNID	358132	FRALDA DESCARTÁVEL. FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO:ANATÔMICO, TAMANHO:GRANDE, PESO USUÁRIO:ACIMA DE 70 KG. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVEL, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO:FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS,REUTILIZÁVEIS, USO:AL GODÃO NÃO DESFAÇA QUANDO MOLHADO	22.500		22.500	MAXI CONFORT	RDC 142/2017	RS 1,27	RS 28.575,00
									um real e vinte e sete centavos	vinte e oito mil, quinhentos e setenta e cinco reais

DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA
 RUA PROFESSOR COSTA MENDES - BOM FUTURO - FORTALEZA - CE - Fone: (85)3045-2775 - CEP: 60.462-200
 CNPJ: 21.572.278/0001-03 - Insc. Estadual: 064360601



KILDERY
FAUSTINO ADVINCULA V.C.L.S.A.
AV. TANQUE DE BOMBA, 145 - JARDIM
FAUSTINO ADVINCULA V.C.L.S.A.
07178039370
CNPJ: 07.178.039/37-00
OU-Sede: Rua da Ribeira, 145 - Jd. Faustino Advincula V.C.L.S.A.
07178039370
FAUSTINO ADVINCULA V.C.L.S.A.
07178039370
Linha telefônica: 07178039370
documentos
Bairro: Jd. Faustino Advincula V.C.L.S.A.
Cidade: Curitiba - PR
CEP: 81527-920
Fone: (41) 3333-1110

5	UNID	460705	FRALDA DESCARTAVEL, FRALDA DESCARTAVEL, TIPO FORMATO:ANATÔMICO, TAMANHO:GRANDE, PESO USUARIO:ATE 15 KG, CARACTERISTICAS ADICIONAIS:FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTAVEL, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO-FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTAVES, TIPO USO:DIURNO	30.000	30.000	LIPPY	RDC 142/2017	RS 0,51	cinquenta e um centavos de real	RS 15.300,00	quinze mil e trezentos reais
6	UNID	429354	FRALDA DESCARTAVEL, FRALDA DESCARTAVEL, TIPO FORMATO:ANATÔMICO, TAMANHO:MÉDIO, PESO USUARIO:ATE 10 KG, CARACTERISTICAS ADICIONAIS:FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTAVEL, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO-FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTAVES, TIPO USO:NOTURNO	33.750	33.750	LIPPY	RDC 185/2006	RS 0,45	quarenta e cinco centavos de real	RS 15.187,50	quinze mil, cento e oitoenta e sete reais e cinquenta centavos
7	UNID	366131	FRALDA DESCARTAVEL, FRALDA DESCARTAVEL, TIPO FORMATO:ANATÔMICO, TAMANHO:MÉDIO, PESO USUARIO:DE 40 A 70 KG, CARACTERISTICAS ADICIONAIS:FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTAVEL, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO-FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTAVES, TIPO USUARIO:ADULTO, USO:ALGODÃO NÃO DESFAÇA QUANDO MOLHADO	22.500	22.500	MAXI CONFORT	RDC 185/2007	RS 1,61	um real e sessenta e um centavos	RS 36.225,00	trinta e seis mil, duzentos e vinte e cinco reais
8	UNID	427358	FRALDA DESCARTAVEL, FRALDA DESCARTAVEL, TIPO FORMATO:ANATÔMICO, TAMANHO:PEQUENO, PESO USUARIO:ATE 40 KG, CARACTERISTICAS ADICIONAIS:FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTAVEL, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO-FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTAVES, TIPO USUARIO:ADULTO, USO:ALGODÃO NÃO DESFAÇA QUANDO MOLHADO	22.500	22.500	MAXI CONFORT	RDC 185/2008	RS 1,36	um real e trinta e seis centavos	RS 30.630,00	trinta mil e seiscentos reais

DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA
RUA PROFESSOR COSTA MENDES - BOM FUTURO - FORTALEZA - CE - Fone: (85)3045-2775 - CEP: 60.462-200
CNPJ: 21.572.278/0001-03 - Insc. Estadual: 064360601



KILDERY
FAUSTINO
ADVINCULA
A MOURA
071780393
70

Assinado eletronicamente por KILDERY
FAUSTINO ADVINCULA MOURA
CPF: 027.780.393-70
CNPJ: 07.178.039/30-70
QualVendedor: KILDERY
04/01/2024 09:00:17Z - OU: 86299474
04/01/2024 09:00:17Z - CPF: 027.780.393-70
CNPJ: 07.178.039/30-70
04/01/2024 09:00:17Z - CPF: 027.780.393-70
CNPJ: 07.178.039/30-70
Assinado por: KILDERY
Assinado em: 04/01/2024 09:00:17Z
Assinado em: 04/01/2024 09:00:17Z
Data: 2024.06.14 15:03:38-03:07
Font: PDF Reader Versão: 11.1.0

9	UNID	425363	37,500	37,500	LIPPY	RDC 18612009	R\$ 0,46	quarenta e seis centavos de real	R\$ 17,250,00	dezessete mil, duzentos e cinquenta reais
FRALDA DESCARTAVEL, FRALDA DESCARTAVEL, TIPO FORMATO ANATOMICO, TAVANHO: PEQUENO, PESO USUARIO: ATÉ 5 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FLOCOS DE GEL, ABAS ATIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTAVEL, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO: FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTAVEIS, TIPO USO: NOTURNO										

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 193.995,00 cento e noventa e três mil, novecentos e noventa e cinco reais

ITEM	UNID	CODIGO	ESPECIFICAÇÃO	MAC	PAB	QUANT. TOTAL	MARCA	ANVISA	VR. UNIT	VR. TOTAL
------	------	--------	---------------	-----	-----	--------------	-------	--------	----------	-----------

1	UNID	256098	23	23	SOLDOR	10369460*38	R\$ 24,81	virtu e quatro reais e oitenta e um centavos	R\$ 570,63	quinhentos e setenta reais e sessenta e três centavos
CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA, CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA, MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLI VINILA, TIPO USO: DESCARTAVEL, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DIÂMETRO INTERNO: 5 MM, COMPONENTES: TUBO BALÃO BAIXA PRESSÃO, CONECTOR MONTADO, BALÃO, APLICAÇÃO: ANESTESIA										

2	UNID	255926	23	23	SOLDOR	10369460*38	R\$ 27,93	virtu e um real e noventa e três centavos	R\$ 504,39	quinhentos e quatro reais e trinta e nove centavos
CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA, CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA, MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLI VINILA, TIPO USO: DESCARTAVEL, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DIÂMETRO INTERNO: 7 MM, COMPONENTES: TUBO BALÃO BAIXA PRESSÃO, CONECTOR MONTADO, BALÃO, APLICAÇÃO: ANESTESIA										

3	UNID	255102	23	23	SOLDOR	10369460*38	R\$ 27,89	virtu e um real e oitenta e nove centavos	R\$ 503,47	quinhentos e três reais e quarenta e sete centavos
CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA, CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA, MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLI VINILA, TIPO USO: DESCARTAVEL, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DIÂMETRO INTERNO: 7,50 MM, COMPONENTES: TUBO BALÃO BAIXA PRESSÃO, CONECTOR MONTADO, BALÃO, APLICAÇÃO: ANESTESIA										

4	UNID	282637	750	750	BIOBASE	80212340033	R\$ 1,04	um real e quatro centavos	R\$ 780,00	setecentos e oitenta reais
CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, MATERIAL: PVC ATÓXICO FLEXIVEL, TIPO USO: DESCARTAVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PONTA ATRAUMÁTICA, CRIFIGIOS DISTAIS LATERALIZADOS, TIPO EMBALAGEM: ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESPESURA: N.20										

DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA
RUA PROFESSOR COSTA MENDES - BOM FUTURO - FORTALEZA - CE - Fone: (85)3045-2775 - CEP: 60.462-200
CNPJ: 21.572.278/0001-03 - Insc. Estadual: 064360601



KILDERY
FAUSTINO
ADVINCULO
A MOURA
071780393
70

Assessoria em Direito
MORAIS & ASSOCIADOS
CNPJ: 07.054.950/0001-71
OUI-Secretaria de Fomento e Inovação
Av. Brasil, 1000 - 10º andar - Sala 1001
Cidade: LIBERTY PALMS - VA
Distrito: FLORESTA DO SOL
Rio de Janeiro, RJ - CEP: 22251-000
Fone: (21) 2500-1111
E-mail: contato@kildery.com.br
www.kildery.com.br

5	UNID	279765	CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL. CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL. MATERIAL: PVC ATÓXICO FLEXIVEL, TIPO USO:DESCARTAVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PONTA ATTRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS, TIPO EMBALAGEM:ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESPESURA: Nº 10	1.500	1.500	BIOBASE	80212340033	RS 0,71	setenta e um centavos de real	RS 1.065,00	mil e sessenta e cinco reais
6	UNID	279764	CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL. CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL. MATERIAL: PVC ATÓXICO FLEXIVEL, TIPO USO:DESCARTAVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PONTA ATTRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS, TIPO EMBALAGEM:ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESPESURA: Nº 12	3.750	3.750	BIOBASE	80212340033	RS 0,70	setenta centavos de real	RS 2.625,00	dois mil, seiscentos e vinte e cinco reais
7	UNID	279761	CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL. CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL. MATERIAL: PVC ATÓXICO FLEXIVEL, TIPO USO:DESCARTAVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PONTA ATTRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS, TIPO EMBALAGEM:ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESPESURA: Nº 14	3.750	3.750	BIOBASE	80212340033	RS 0,76	setenta e seis centavos de real	RS 2.850,00	dois mil, oitocentos e cinquenta reais
8	UNID	279762	CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL. CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL. MATERIAL: PVC ATÓXICO FLEXIVEL, TIPO USO:DESCARTAVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PONTA ATTRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS, TIPO EMBALAGEM:ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESPESURA: Nº 16	1.500	1.500	BIOBASE	80212340033	RS 0,79	setenta e nove centavos de real	RS 1.185,00	mil cento e oitenta e cinco reais
9	UNID	283986	CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL. CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL. MATERIAL: PVC ATÓXICO FLEXIVEL, TIPO USO:DESCARTAVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PONTA ATTRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS, TIPO EMBALAGEM:ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESPESURA: Nº 18	750	750	BIOBASE	80212340033	RS 0,88	oitenta e oito centavos de real	RS 660,00	seiscentos e sessenta reais

DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA
RUA PROFESSOR COSTA MENDES - BOM FUTURO - FORTALEZA - CE - Fone: (85)3045-2775 - CEP: 60.462-200
CNPJ: 21.572.278/0001-03 - Insc. Estadual: 064360601



Assinado eletronicamente pelo(a) LICITANTE
FAUSTINO ADVINCULA MOURA
CNPJ: 07.178.039/370
Data: 2004/06/14 15:06:57 -03:00
Folha 375 de 375
Assinado eletronicamente pelo(a) LICITANTE
FAUSTINO ADVINCULA MOURA
CNPJ: 07.178.039/370
Data: 2004/06/14 15:06:57 -03:00
Folha 375 de 375

10	UNID	388962	CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL. CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, MATERIAL: PVC ATÓXICO FLEXIVEL, TIPO USO DESCARTAVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PONTA ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS, TIPO EMBALAGEM: ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESPESURA Nº 22, TIPO LUBRIFICAÇÃO: SILICONIZADA, ACESSÓRIOS: COM VALVULA INTERMITENTE	750	750	BIOBASE	80212340033	RS 0,92	noventa e dois centavos de real	RS 690,00	seiscentos e noventa e dois reais
11	UNID	383547	CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL. CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, MATERIAL: PVC ATÓXICO FLEXIVEL, TIPO USO DESCARTAVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PONTA ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS, TIPO EMBALAGEM: ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESPESURA Nº 24	750	750	BIOBASE	80212340033	RS 0,97	noventa e sete centavos de real	RS 727,50	setecentos e vinte e sete reais e cinqüenta centavos
12	UNID	283987	CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL. CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, MATERIAL: PVC ATÓXICO FLEXIVEL, TIPO USO DESCARTAVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PONTA ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS, TIPO EMBALAGEM: ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESPESURA Nº 4	750	750	BIOBASE	80212340033	RS 0,84	oitenta e quatro centavos de real	RS 630,00	seiscentos e trinta reais
13	UNID	279760	CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL. CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, MATERIAL: PVC ATÓXICO FLEXIVEL, TIPO USO DESCARTAVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PONTA ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS, TIPO EMBALAGEM: ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESPESURA Nº 6	750	750	BIOBASE	80212340033	RS 0,71	setenta e um centavos de real	RS 532,50	quinhentos e trinta e dois reais e cinqüenta centavos
14	UNID	279763	CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL. CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, MATERIAL: PVC ATÓXICO FLEXIVEL, TIPO USO DESCARTAVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PONTA ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS, TIPO EMBALAGEM: ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESPESURA Nº 8	750	750	BIOBASE	80212340033	RS 0,62	sessenta e dois centavos de real	RS 465,00	quatrocentos e sessenta e cinco reais e cinco centavos
15	UNID	452988	GUIA P/INTUBAÇÃO TRAQUEAL. GUIA P/INTUBAÇÃO TRAQUEAL, MODELO: TIPO BOUGIE, MATERIAL: HASTE: POLÍMERO, TAMANHO: ADULTO, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTAVEL	38	38	ROWED	81284390002	RS 60,73	sessenta reais e sete centavos	RS 2.307,74	dois mil, trezentos e sessenta e sete reais e quatro centavos

DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA
RUA PROFESSOR COSTA MENDES - BOM FUTURO - FORTALEZA - CE - Fone: (85) 3045-2775 - CEP: 60.462-200
CNPJ: 21.572.278/0001-03 - Insc. Estadual: 064360601



DS
DISTRIBUIDORA

KILDERY
FAUSTINO
ADVINCULA
MOURA:
0717803937
0

Atividade: 8592-10/00 - Atividades de consultoria em gestão empresarial, excetuando-se as atividades de auditoria independente, excetuando-se as atividades de administração.
CNPJ: 07.178.039/37-00
04/09/2004-00/0000175 - Quilômetros rodados por mês - 01/01/2004 - 01/01/2005
CNPJ: KILDERY FAUSTINO ADVINCULA MOURA
Número de inscrição estadual: 0717803937
Atividade: 8592-10/00 - Atividades de consultoria em gestão empresarial, excetuando-se as atividades de auditoria independente, excetuando-se as atividades de administração.
Data: 2004/08/14 15:29:56-20107
Folha 1/1 - Página 1/1

21	UNID	438400	SONDA TRATO DIGESTIVO, SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO:ORO OU NASOGASTRICA, MODELO:LEVINE, MATERIAL:PVC, CALIBRE:№ 18, TAMANHO:CURTA, COMPRIMENTO:CERCA 50 CM, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPONENTES:PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL	375	375	BIOBASE	80212340034	RS 0.95	noventa e cinco centavos de real	RS 356,25	trêscentos e cinquenta e seis reais e vinte e cinco centavos
22	UNID	435911	SONDA TRATO DIGESTIVO, SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO:ORO OU NASOGASTRICA, MODELO:LEVINE, MATERIAL:PVC, CALIBRE:№ 20, TAMANHO:LONGA, COMPRIMENTO:CERCA 120 CM, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPONENTES:PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL	375	375	BIOBASE	80212340034	RS 1,23	um real e vinte e três centavos	RS 461,25	quatrocentos e sessenta e um reais e vinte e cinco centavos
23	UNID	449606	SONDA TRATO DIGESTIVO, SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO:ORO OU NASOGASTRICA, MODELO:LEVINE, MATERIAL:PVC, CALIBRE:№ 22 FRENCH, TAMANHO:CURTA, COMPRIMENTO:CERCA 50 CM, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPONENTES:PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL	375	375	BIOBASE	80212340034	RS 1,01	um real e um centavo	RS 378,75	trezentos e setenta e oito reais e sete centavos
24	UNID	435912	SONDA TRATO DIGESTIVO, SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO:ORO OU NASOGASTRICA, MODELO:LEVINE, MATERIAL:PVC, CALIBRE:№ 22, TAMANHO:LONGA, COMPRIMENTO:CERCA 120 CM, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPONENTES:PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL	375	375	BIOBASE	80212340034	RS 1,41	um real e quarenta e um centavos	RS 528,75	quinhentos e vinte e oito reais e sete centavos
25	UNID	453158	SONDA TRATO DIGESTIVO, SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO:ORO OU NASOGASTRICA, MODELO:LEVINE, MATERIAL:PVC, CALIBRE:№ 24 FRENCH, TAMANHO:CURTA, COMPRIMENTO:CERCA 50 CM, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPONENTES:PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL	375	375	BIOBASE	80212340034	RS 1,22	um real e vinte e dois centavos	RS 457,50	quatrocentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos

DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA
RUA PROFESSOR COSTA MENDES - BOM FUTURO - FORTALEZA - CE - Fone: (85)3045-2775 - CEP: 60.462-200

CNPJ: 21.572.278/0001-03 - Insc. Estadual: 054360601



KILDERY
FAUSTINO
ADVINCULA
MOURA:
0717803937
0

AV: 303 313 7038 PR: K: 235V
FAUSTINO ADVINCULA MOURA
DISTRIBUIDORA
CNPJ: 01554286000175
RUA BOM FUTURO, 115
FORTALEZA - CE
FAUSTINO ADVINCULA MOURA
RUA BOM FUTURO, 115
Ribeirão Preto - SP
CNPJ: 07.178.039/37-00
Data: 2024.08.14 15:12:27-03:02
FNC: F2 - Resol: Versão: 1.1.10

26 UNID 435913 SONDA TRATO DIGESTIVO, SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO:ORO OU NASOGÁSTRICA, MODELO:LEVINE, MATERIAL:PVC, CALIBRE:№ 24, TAMANHO:LONGA, COMPRIMENTO:CERCA 120 CM, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPONENTES:PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL 375 375 BIOBASE 80212340034 RS 1,65 50 reais e sessenta e cinco centavos RS 6*8,75 seiscentos e dezoto reais e sessenta e cinco centavos

27 UNID 435905 SONDA TRATO DIGESTIVO, SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO:ORO OU NASOGÁSTRICA, MODELO:LEVINE, MATERIAL:PVC, CALIBRE:№ 4, TAMANHO:CURTA, COMPRIMENTO:CERCA 50 CM, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPONENTES:PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL 375 375 BIOBASE 80212340034 RS 0,64 sessenta e quatro centavos de real RS 2*0,00 duzentos e quarenta e seis

28 UNID 435901 SONDA TRATO DIGESTIVO, SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO:ORO OU NASOGÁSTRICA, MODELO:LEVINE, MATERIAL:PVC, CALIBRE:№ 4, TAMANHO:LONGA, COMPRIMENTO:CERCA 120 CM, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPONENTES:PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL 375 375 BIOBASE 80212340034 RS 0,82 oitenta e dois centavos de real RS 307,50 trezentos e sete reais e cinquenta centavos

29 UNID 435903 SONDA TRATO DIGESTIVO, SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO:ORO OU NASOGÁSTRICA, MODELO:LEVINE, MATERIAL:PVC, CALIBRE:№ 6, TAMANHO:CURTA, COMPRIMENTO:CERCA 50 CM, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPONENTES:PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL 375 375 BIOBASE 80212340034 RS 0,84 oitenta e quatro centavos de real RS 3*5,00 trezentos e quinze reais

DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA
RUA PROFESSOR COSTA MENDES - BOM FUTURO - FORTALEZA - CE - Fone: (85)3045-2775 - CEP: 60.462-200
CNPJ: 21.572.278/0001-03 - Insc. Estadual: 064360601



KILDERY
FAUSTINO
ADVINCULA
MOURA:
07178039370

Atividade: 8299-00/0000 - LTA - C/25%
FAUSTINO ADVINCULA MOURA
07178039370
CNPJ: 21.572.278/0001-03
Cidade: Fortaleza - CE
RUA PROFESSOR COSTA MENDES - BOM FUTURO - FORTALEZA - CE - Fone: (85)3045-2775 - CEP: 60.462-200

30 UNID 438902 Sonda TRATO DIGESTIVO, SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO:ORO OU NASOGASTRICA, MODELO:LEVINE, MATERIAL:PVC, CALIBRE:№ 8, TAMANHO:CURTA, COMPRIMENTO:CERCA 50 CM, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPONENTES:PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL

375 375 BIOBASE 80212340034 RS 0,71 setenta e um centavos de real

RS 266,25 duzentos e sessenta e seis reais e vinte e cinco centavos

31 UNID 438983 Sonda TRATO DIGESTIVO, SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO:ORO OU NASOGASTRICA, MODELO:LEVINE, MATERIAL:SILICONE, CALIBRE:№ 10, TAMANHO:LONGA, COMPRIMENTO:CERCA 120 CM, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPONENTES:PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL

375 375 BIOBASE 80212340034 RS 0,97 noventa e sete centavos de real

RS 363,75 trezentos e sessenta e três reais e setenta e cinco centavos

32 UNID 438984 Sonda TRATO DIGESTIVO, SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO:ORO OU NASOGASTRICA, MODELO:LEVINE, MATERIAL:SILICONE, CALIBRE:№ 12, TAMANHO:LONGA, COMPRIMENTO:CERCA 120 CM, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPONENTES:PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL

750 750 BIOBASE 80212340034 RS 0,91 noventa e um centavos de real

RS 682,50 seiscentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos

33 UNID 438985 Sonda TRATO DIGESTIVO, SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO:ORO OU NASOGASTRICA, MODELO:LEVINE, MATERIAL:SILICONE, CALIBRE:№ 14, TAMANHO:LONGA, COMPRIMENTO:CERCA 120 CM, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPONENTES:PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL

750 750 BIOBASE 80212340034 RS 0,99 noventa e nove centavos de real

RS 742,50 setecentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos



DS
DISTRIBUIDORA

KILDERY
FAUSTINO
ADVINCULO
A MOURA.
071780393
70

Atividade: 02.10-30-0000 - Comércio de produtos farmacêuticos, exceto medicamentos, em lojas especializadas.
CNPJ: 07.043.208/0001-00
RUA PROFESSOR COSTA MENDES - BOM FUTURO - FORTALEZA - CE - FONE: (85) 3045-2775 - CEP: 60.462-200
Data: 2024.06.14 15:44:23 UTC
CNPJ: 07.043.208/0001-00

38	UNID	438982	375	375	BIOBASE	80212340034	RS 0,72	setenta e dois centavos de real	RS 270,00	quarenta e sete reais
SONDA TRATO DIGESTIVO, SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO:ORO OU NASOGÁSTRICA, MODELO:LEVINE, MATERIAL:SILICONE, CALIBRE:Nº 8, TAMANHO:LONGA, COMPRIMENTO:CERCA 100 CM, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPONENTES:PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL										
39	UNID	436008	375	375	SOLDOR	10369460176	RS 3,06	três reais e seis centavos	RS 1.147,50	mil cento e quarenta e sete reais e cinquenta centavos
SONDA TRATO URINÁRIO, SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO:FOLEY, MATERIAL:BORRACHA, CALIBRE:10 FRENCH, VIAS:2 VIAS, CONECTOR:CONECTORES PADRÃO, VOLUME:C/ BALÃO CERCA 30 ML, TIPO PONTA:PONTA DISTAL CILINDRICA FECHADA, COMPONENTES:C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL										
40	UNID	436009	750	750	SOLDOR	10369460176	RS 3,12	três reais e doze centavos	RS 2.340,00	dois mil, trezentos e quarenta reais
SONDA TRATO URINÁRIO, SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO:FOLEY, MATERIAL:BORRACHA, CALIBRE:12 FRENCH, VIAS:2 VIAS, CONECTOR:CONECTORES PADRÃO, VOLUME:C/ BALÃO CERCA 30 ML, TIPO PONTA:PONTA DISTAL CILINDRICA FECHADA, COMPONENTES:C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL										
41	UNID	436002	750	750	SOLDOR	10369460176	RS 3,15	três reais e quinze centavos	RS 2.362,50	dois mil, trezentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
SONDA TRATO URINÁRIO, SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO:FOLEY, MATERIAL:BORRACHA, CALIBRE:16 FRENCH, VIAS:2 VIAS, CONECTOR:CONECTORES PADRÃO, VOLUME:C/ BALÃO CERCA 30 ML, TIPO PONTA:PONTA DISTAL CILINDRICA FECHADA, COMPONENTES:C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL										
42	UNID	436007	750	750	SOLDOR	10369460176	RS 3,23	três reais e vinte e três centavos	RS 2.422,50	dois mil, quatrocentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos
SONDA TRATO URINÁRIO, SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO:FOLEY, MATERIAL:BORRACHA, CALIBRE:16 FRENCH, VIAS:2 VIAS, CONECTOR:CONECTORES PADRÃO, VOLUME:C/ BALÃO CERCA 30 ML, TIPO PONTA:PONTA DISTAL CILINDRICA FECHADA, COMPONENTES:C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL										

DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA
RUA PROFESSOR COSTA MENDES - BOM FUTURO - FORTALEZA - CE - Fone: (85)3045-2775 - CEP: 60.462-200

CNPJ: 21.572.278/0001-03 - Insc. Estadual: 0643660601



KILDERY
FAUSTINO ADVINCULA WOLSKA
 Associação organizada por KILDERY
 FAUSTINO ADVINCULA WOLSKA
 0717803393
 Rua: 2004, nº 11, 11 - 42300
 Fm: 225 - Ribeirão Velho - 11.110

43	UNID	436003	750	750	SOLIDOR	10369460776	RS 2,95	dois reais e noventa e cinco centavos	RS 2.212,50	dois mil, duzentos e doze reais e cinquenta centavos
SONDA TRATO URINÁRIO, SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO:FOLEY, MATERIAL: BORRACHA, CALIBRE:18 FRENCH, VIAS:2 VIAS, CONECTOR:CONECTORES PADRAO, VOLUME:C/ BALAO CERCA 30 ML, TIPO PONTA:PONTA DISTAL, CILINDRICA FECHADA, COMPONENTES:C/ ORIFICIOS LATERAIS, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTAVEL, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL										
44	UNID	436010	750	750	SOLIDOR	10369460776	RS 2,95	dois reais e noventa e cinco centavos	RS 2.212,50	dois mil, duzentos e doze reais e cinquenta centavos
SONDA TRATO URINÁRIO, SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO:FOLEY, MATERIAL: BORRACHA, CALIBRE:20 FRENCH, VIAS:2 VIAS, CONECTOR:CONECTORES PADRAO, VOLUME:C/ BALAO CERCA 30 ML, TIPO PONTA:PONTA DISTAL, CILINDRICA FECHADA, COMPONENTES:C/ ORIFICIOS LATERAIS, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTAVEL, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL										
45	UNID	436004	375	375	SOLIDOR	10369460776	RS 3,29	três reais e vinte e nove centavos	RS 1.233,75	mil duzentos e trinta e três reais e setenta e cinco centavos
SONDA TRATO URINÁRIO, SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO:FOLEY, MATERIAL: BORRACHA, CALIBRE:8 FRENCH, VIAS:2 VIAS, CONECTOR:CONECTORES PADRAO, VOLUME:C/ BALAO CERCA 30 ML, TIPO PONTA:PONTA DISTAL, CILINDRICA FECHADA, COMPONENTES:C/ ORIFICIOS LATERAIS, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTAVEL, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL										
46	UNID	436005	375	375	SOLIDOR	10369460776	RS 2,89	dois reais e oitenta e nove centavos	RS 1.083,75	mil e oitenta e três reais e setenta e cinco centavos
SONDA TRATO URINÁRIO, SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO:URETRAL, MATERIAL:PVC, CALIBRE:10 FRENCH, CONECTOR:CONECTOR PADRAO C/ TAMPA, COMPONENTES:CERCA 40 CM, TIPO PONTA:PONTA DISTAL, CILINDRICA FECHADA, COMPONENTES:C/ ORIFICIOS LATERAIS, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTAVEL, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL										
47	UNID	436042	3750	3.750	BIOBASE	80212340015	RS 0,62	sessenta e dois centavos de real	RS 2.325,00	dois mil, trezentos e vinte e cinco reais



DS
DISTRIBUIDORA

KILDERY
FAUSTINO
ADVINCULA
MOURA:
0717803937
0

Assessoria Contábil e Fiscal
0717803937
CNPJ: 07.080.808/0001-91
DN: C-18, 04/10/2018
Cidade: Curitiba, Paraná
Obrigações de Recibo Fiscal
do Brasil - RFB, C-18 e C-27
FAUSTINO MOURA, A VCS/BA
2717803937
Receber em seu e-mail
assessoria@kildery.com.br
Fone: (41) 3333-1110

SONDA TRATO URINARIO, SONDA TRATO URINARIO,
MODELO: URETRAL, MATERIAL: PVC, CALIBRE: 12 FRENCH,
CONECTOR: CONECTOR PADRAO C/ TAMPA,
COMPRIMENTO: CERCA 40 CM, TIPO PONTA: PONTA
DISTAL CILINDRICA FECHADA, COMPONENTES: C/
ORIFICIOS LATERAIS, ESTERILIDADE: ESTÉRIL,
DESCARTAVEL, EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL

UNID 435986 7.500 7.500 BIOBASE 80212340015 R\$ 0.62 sessenta e dois centavos de real R\$ 4.650,00 quatro mil, seiscentos e cinquenta reais

SONDA TRATO URINARIO, SONDA TRATO URINARIO,
MODELO: URETRAL, MATERIAL: PVC, CALIBRE: 14 FRENCH,
CONECTOR: CONECTOR PADRAO C/ TAMPA,
COMPRIMENTO: CERCA 40 CM, TIPO PONTA: PONTA
DISTAL CILINDRICA FECHADA, COMPONENTES: C/
ORIFICIOS LATERAIS, ESTERILIDADE: ESTÉRIL,
DESCARTAVEL, EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL

UNID 435982 3.750 3.750 BIOBASE 80212340015 R\$ 0.73 setenta e três centavos de real R\$ 2.737,50 dois mil, setecentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos

SONDA TRATO URINARIO, SONDA TRATO URINARIO,
MODELO: URETRAL, MATERIAL: PVC, CALIBRE: 16 FRENCH,
CONECTOR: CONECTOR PADRAO C/ TAMPA,
COMPRIMENTO: CERCA 40 CM, TIPO PONTA: PONTA
DISTAL CILINDRICA FECHADA, COMPONENTES: C/
ORIFICIOS LATERAIS, ESTERILIDADE: ESTÉRIL,
DESCARTAVEL, EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL

UNID 435985 1.500 1.500 BIOBASE 80212340015 R\$ 0.76 setenta e seis centavos de real R\$ 1.140,00 mil cento e quarenta reais

SONDA TRATO URINARIO, SONDA TRATO URINARIO,
MODELO: URETRAL, MATERIAL: PVC, CALIBRE: 18 FRENCH,
CONECTOR: CONECTOR PADRAO C/ TAMPA,
COMPRIMENTO: CERCA 40 CM, TIPO PONTA: PONTA
DISTAL CILINDRICA FECHADA, COMPONENTES: C/
ORIFICIOS LATERAIS, ESTERILIDADE: ESTÉRIL,
DESCARTAVEL, EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL

UNID 435983 750 750 BIOBASE 80212340015 R\$ 0.72 setenta e dois centavos de real R\$ 540,00 quinhentos e quarenta reais

SONDA TRATO URINARIO, SONDA TRATO URINARIO,
MODELO: URETRAL, MATERIAL: PVC, CALIBRE: 20 FRENCH,
CONECTOR: CONECTOR PADRAO C/ TAMPA,
COMPRIMENTO: CERCA 40 CM, TIPO PONTA: PONTA
DISTAL CILINDRICA FECHADA, COMPONENTES: C/
ORIFICIOS LATERAIS, ESTERILIDADE: ESTÉRIL,
DESCARTAVEL, EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL

UNID 435987 750 750 BIOBASE 80212340015 R\$ 0.82 oitenta e dois centavos de real R\$ 615,00 seiscentos e quinze reais



DISTRIBUIDORA

KILDERY
FAUSTINO ADVINCULA MOURA
 FAUSTINO ADVINCULA MOURA
 Rua: Eu sou o autor disso
 0717803937
 0

53	UNID	435984	750	75C	BIOBASE	80212340015	RS 0,94	noventa e quatro centavos de real	setecentos e cinco reais
SONDA TRATO URINÁRIO, SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO:URETRAL, MATERIAL:PVC, CALIBRE:22 FRENCH, CONECTOR CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPRIMENTO:CERCA 40 CM, TIPO PONTA:PONTA DISTAL CILINDRICA FECHADA, COMPONENTES C/ ORIFICIOS LATERAIS, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTAVEL, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL									
54	UNID	436076	750	75C	BIOBASE	80212340015	RS 1,04	um real e quatro centavos	setecentos e cinquenta reais
SONDA TRATO URINÁRIO, SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO:URETRAL, MATERIAL:PVC, CALIBRE:24 FRENCH, CONECTOR CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPRIMENTO:CERCA 40 CM, TIPO PONTA:PONTA DISTAL CILINDRICA FECHADA, COMPONENTES C/ ORIFICIOS LATERAIS, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTAVEL, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL									
55	UNID	452538	750	75C	BIOBASE	80212340015	RS 0,75	setenta e cinco centavos de real	quinhentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
SONDA TRATO URINÁRIO, SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO:URETRAL, MATERIAL:PVC, CALIBRE:4 FRENCH, CONECTOR CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPRIMENTO:CERCA 20 CM, TIPO PONTA:PONTA DISTAL CILINDRICA FECHADA, COMPONENTES C/ ORIFICIOS LATERAIS, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTAVEL, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL									
56	UNID	436228	750	75C	BIOBASE	80212340015	RS 0,76	setenta e seis centavos de real	quinhentos e setenta e seis reais
SONDA TRATO URINÁRIO, SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO:URETRAL, MATERIAL:PVC, CALIBRE:6 FRENCH, CONECTOR CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPRIMENTO:CERCA 20 CM, TIPO PONTA:PONTA DISTAL CILINDRICA FECHADA, COMPONENTES C/ ORIFICIOS LATERAIS, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTAVEL, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL									
57	UNID	436229	750	75C	BIOBASE	80212340015	RS 0,80	oitenta centavos de real	seiscentos e oitenta e seis reais
SONDA TRATO URINÁRIO, SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO:URETRAL, MATERIAL:PVC, CALIBRE:8 FRENCH, CONECTOR CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPRIMENTO:CERCA 20 CM, TIPO PONTA:PONTA DISTAL CILINDRICA FECHADA, COMPONENTES C/ ORIFICIOS LATERAIS, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTAVEL, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL									

DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA
 RUA PROFESSOR COSTA MENDES - BOM FUTURO - FORTALEZA - CE - Fone: (85)3045-2775 - CEP: 60.462-200
 CNPJ: 21.572.278/0001-03 - Insc. Estadual: 064360601



DISTRIBUIDORA

KILDERY
FAUSTINO
ADVINCUL
A MOURA:
0717803937
0

Assinado eletronicamente pelo(a) LEITE
FAUSTINO ADVINCULO A MOURA
0717803937
DN: CN=KILDERY, O=DS Distribuidora, OU=DS Distribuidora, C=BR
Ou-Solicitante de Serviço Federal
048544 - RFB, O=REB e-CPF
PALSTINO ADMINISTRACAO
0717803937
Receber em seu endereço
Local: onde sua loja se encontra
Atividade: sua
CNPJ: 07.178.039/37-00
Endereço: Rua
Fone: 51.422.34.0326
Fax: 51.422.34.0326
E-mail: ds@dsdistribuidora.com.br

58	UNID	451211	TUBO ENDOTRAQUEAL, TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL:PVC, MODELO:CURVA MAGILL, CALIBRE:2,5, TIPO PONTA:C/ PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA, COMPONENTE 1:BALAO ALTO VOLUME E BAIXA PRESSAO, COMPONENTE 2:RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR:CONECTOR PADRAO, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, USO UNICO	50	150	SOLIDOR	10369460123	RS 4,91	quatro reais e noventa e um centavos	setecentos e trinta e seis reais e cinquenta centavos
59	UNID	451209	TUBO ENDOTRAQUEAL, TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL:PVC, MODELO:CURVA MAGILL, CALIBRE:3,0, TIPO PONTA:C/ PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA, COMPONENTE 1:BALAO ALTO VOLUME E BAIXA PRESSAO, COMPONENTE 2:RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR:CONECTOR PADRAO, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, USO UNICO	50	150	SOLIDOR	10369460123	RS 4,85	quatro reais e oitenta e cinco centavos	setecentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos
60	UNID	451215	TUBO ENDOTRAQUEAL, TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL:PVC, MODELO:CURVA MAGILL, CALIBRE:3,5, TIPO PONTA:C/ PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA, COMPONENTE 1:BALAO ALTO VOLUME E BAIXA PRESSAO, COMPONENTE 2:RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR:CONECTOR PADRAO, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, USO UNICO	50	150	SOLIDOR	10369460123	RS 5,03	cinco reais e três centavos	setecentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos
61	UNID	458766	TUBO ENDOTRAQUEAL, TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL:PVC, MODELO:EM "L", CALIBRE:4,0, TIPO PONTA:C/ PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA E ORIFÍCIO MURPHY, COMPONENTE 1:BALAO ALTO VOLUME E BAIXA PRESSAO, COMPONENTE 2:RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR:CONECTOR PADRAO, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, USO UNICO	50	150	SOLIDOR	10369460123	RS 5,12	cinco reais e doze centavos	setecentos e sessenta e oito reais
62	UNID	463636	TUBO ENDOTRAQUEAL, TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL:PVC, MODELO:EM "L", CALIBRE:4,5, TIPO PONTA:C/ PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA E ORIFÍCIO MURPHY, COMPONENTE 1:BALAO ALTO VOLUME E BAIXA PRESSAO, COMPONENTE 2:RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR:CONECTOR PADRAO, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, USO UNICO	50	150	SOLIDOR	10369460123	RS 5,20	cinco reais e vinte centavos	setecentos e cinquenta e oito reais

DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA
RUA PROFESSOR COSTA MENDES - BOM FUTURO - FORTALEZA - CE - Fone: (85)3045-2775 - CEP: 60.462-200
CNPJ: 21.572.278/0001-03 - Insc. Estadual: 064360601



69	UNID	451265	TUBO ENDOTRAQUEAL, TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL: PVC, MODELO: EM "L", CALIBRE: 8,0, TIPO PONTA C/ PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA E ORIFÍCIO MURPHY, COMPONENTE 1: BALÃO ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, COMPONENTE 2: RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR: CONECTOR PADRÃO, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, USO ÚNICO	225	225	SOLDOR	10369460723	RS 5,39	cinco reais e trinta e nove centavos	RS 1.272,75	mil duzentos e doze reais e setenta e cinco centavos
70	UNID	451260	TUBO ENDOTRAQUEAL, TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL: PVC, MODELO: EM "L", CALIBRE: 8,5, TIPO PONTA C/ PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA E ORIFÍCIO MURPHY, COMPONENTE 1: BALÃO ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, COMPONENTE 2: RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR: CONECTOR PADRÃO, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, USO ÚNICO	225	225	SOLDOR	10369460723	RS 5,74	cinco reais e setenta e quatro centavos	RS 1.291,50	mil duzentos e noventa e um reais e cinquenta centavos
		VALOR TOTAL DO LOTE						RS 71.192,46		setenta e um mil, cento e noventa e dois reais e quarenta e seis centavos	
		VALOR GLOBAL DA PROPOSTA						RS 6.860.195,18		seis milhões, oitocentos e sessenta mil, cento e noventa e cinco reais e dezotto centavos	

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO.
 PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS, CONTADO DA ASSINATURA DO CONTRATO.

DECLARAÇÃO QUE TEMOS O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIREMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL, INDEPENDENTE DE DECLARAÇÃO EXPRESSA FICA SUBENTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS À EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM:
 -ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E OUTROS;
 -TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTAS E/OU QUALQUER INFRAÇÕES;
 -SEGUROS EM GERAL, DA INFORTUNÍSTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUÍZOS CAUSADOS À CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS.

DECLARAÇÃO DE QUE CUMPRIREMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE SUA PROPOSTA DE PREÇOS ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIO (EDITAL),

DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA
 CNPJ: 21.572.278/0001-03
 RUA: PROFESSOR COSTA MENDES, 685 - CEP 60.476-200
 FONE: (85) 3045-2775
 E-MAIL: LICITACAO@DSHOSPITALAR.COM.BR
 BANCO DO BRASIL AG.3515-7 C/C 14461-4
 BANCO DO BRADESCO AG. 1379 C/C 479235-1

FORTALEZA, 14 DE JUNHO DE 2024.
 KILDERY
 FAUSTINO
 ADVINCULA
 MOURA:
 07178039370

Autenticado digitalmente com o certificado digital assinado por KILDERY FAUSTINO ADVINCULA MOURA, em 14/06/2024 às 15:28:27. Para mais informações, consulte o site: www.br.gov.br/gestao-publica

DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA
 RUA PROFESSOR COSTA MENDES - BOM FUTURO - FORTALEZA - CE - Fone: (85)3045-2775 - CEP: 60.462-200
 CNPJ: 21.572.278/0001-03 - Insc. Estadual: 064360601